
www.besob.org.tr



2014-2015-2016-2017 Faaliyet Raporu
2

BESOB
2014-2015-2016-2017 FAALİYET RAPORU



2014-2015-2016-2017 Faaliyet Raporu
3

BESOB
2014-2015-2016-2017 FAALİYET RAPORU

T.C CUMHURBAŞKANI
RECEP TAYYİP ERDOĞAN



2014-2015-2016-2017 Faaliyet Raporu
4

BESOB
2014-2015-2016-2017 FAALİYET RAPORU

Arif TAK
Birlik Başkanı

Başkandan...
1993 Yılının Mart ayında arkadaşlarımın talebi ile 
isteğim olmadığı halde göreve getirildim.18 nisan 
1993 tarihinde yapılan seçimde açık ara kazanmıştık. 
Ben ve ekibim büyük bir heyecan ve cesaretle esnaf 
ve sanatkarlarımıza hizmet etmek için can atıyorduk. 
O gün aldığımız görevi layıkıyla yerine getirmek için 
çok çalıştık. Seçildiğimiz makamın, temsil ettiğimiz 
kesimin değerlerine sahip çıkmak, haklarını aramak 
ve günümüz şartlarında refah ve hayat standartlarını 
geliştirmek için elimizden geleni yaptık. Çıktığımız 
yolda karşımıza birçok engeller çıktı. Bunların başında 
maddiyat sıkıntısı vardı. Göreve geldiğimizde bugünün 
parası ile 150 TL nakdi, Sosyal Güvenlik Kurumu’na 
2000 TL borcu ve Bursa Büyükşehir Belediyesinin 
Kiracısı olan Birliğimizi o noktalardan alıp 2017 yılı 
sonu itibariyle yaklaşık 80 milyon TL lik bir varlığa 
sahip, Türkiye’de ilklerin öncüsü olan bir birlik 
haline getirdiğimizi gönül rahatlığıyla söyleyebiliriz. 
Birliğimize ait Bursa Merkez, Beşevler Eğitim Merkezi, 
İnegöl, M.Kemalpaşa ve Karacabey de bulunan 5 adet 
binamız hizmete sunulmuştur. Bu hizmetleri sunarken 
ekip çalışmasının önemini biliyorduk. Allah’a çok şükür 
oluşturduğumuz her ekibimizle bu zor görevlerin 
üstesinden gelebildik. Bu vesile ile görevi aldığımız 
ilk günden bugüne kadar gelmiş olduğumuz süreçte 
bizimle kader birliği yapmış tüm arkadaşlarımıza çok 
teşekkür ederim, onlara minnettarız.

 Esnaf ve Sanatkarlarımızın yaşadığı sorunları, 
ihtiyaçlarını ve çözüm yollarını, yıllardır kazandığımız 
tecrübe ile biliyoruz ve bu noktada tüm gücümüzü, 
mesaimizi bunlara harcıyoruz ve harcamaya da devam 
edeceğiz. Esnaf ve Sanatkarlar olarak Ahilik kültüründen 
geleneğimiz olan topluma örnek olmak, vatana ve 
milletine bağlılık gibi hususlarda toplumumuzun her 
daim dimdik ayakta durmuş kesimi olduk. Yaşanan 
ekonomik sıkıntılara rağmen esnaf ve sanatkarlarımız 
darboğazdan geçerken dahi, aksini düşünmemiş ve 
devletimizin her zaman yanında yer almışlardır.Esnaf 
ve Sanatkarlarımız teröre ve hain darbe girişimi ile 
ülkemizi kaosa sürüklemek isteyenlere karşı kendinden 
beklenen tavrı fazlasıyla göstererek bölücülere karşı 
dik durarak, net tavırlarını ortaya koymuşlardır. Bu 

konuda teşkilatımızla gurur duyuyor ve çok teşekkür 
ediyorum.

Bursa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği olarak 
Bursa’mızda 104 odamız ile hizmet vermekteyiz. 
BESOB Ailesi olarak gerektiğinde tek çatı altında birlik 
ve beraberlik içinde tek ses tek yürek olduğumuzda 
yadsınamaz bir gerçektir.

Biz Esnaf ve Sanatkarlarımızın sorunlarını belirli bir 
çerçeve ile sınırlı tutmadan her türlü istek, sorun ve 
şikayetlerine açık bir yönetim olarak cevap vermekte 
ve çözüm yolları aramaktayız. Bu konuda herkes bilir 
ki Başkanlığımızın kapısı her daim herkese ayırım 
gözetmeksizin açıktır. Biz kapalı kapılar arkasında 
hiçbir zaman iş yapmayı tercih etmedik. Kapımızda, 
telefonumuzda 24 saat açıktır.

Esnaf ve Sanatkarlarımızın daha sağlıklı, hijyenik 
ve teknolojik açıdan daha uygun koşullarda imalat 
yapmaları ve hizmet etmelerini sağlamak amacıyla 
Türkiye’ye örnek olmuş bir proje olan BESOB Büyük 
Sanayi Sitesi Projemizi hayata geçirirken çok çeşitli 
engellerle karşılaştık. Projemizde 6 yıl gibi büyük bir 
zamanı engellemeler ve art niyetli kesimler sebebiyle 
kaybettik. Ama çok şükür ki bugün geldiğimiz nokta 
itibariyle dava ve temyiz süreçlerini geride bıraktığımız 
sanayi sitemizin altyapı çalışmaları bitirilmiş olup 
125 tanesini bitirdiğimiz işyerlerimiz hali hazır 
işler vaziyette olup diğer işyerlerimizin ihalesinin 
bugünlerde gerçekleştirilmiş olacağına inanıyor ve 
önümüzde hiçbir engel kalmadığını düşünüyoruz.
Geçmişten günümüze ne yaptıysak sadece biz değil 
sizlerle birlikte yaptığımızı her platformda dile getirdik 
ve getirmeye de devam edeceğiz.
Saygıdeğer üyelerimiz bu itibarla geçen dört yılı 
değerlendirdiğimizde görevimizi layıkıyla yerine 
getirdiğimize inanıyoruz.
43. Genel Kurulumuzun Esnaf ve Sanatkar Camiamıza, 
ülkemize, milletimize ve tüm teşkilatımıza hayırlı 
olmasını Yüce Allah’tan niyaz ediyor, yönetim ve 
denetim kurulumuz adına hepinize en derin sevgi ve 
saygılarımızı sunuyorum. 
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BURSA ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ
YÖNETİM KURULU

BURSA ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ
DENETİM KURULU

BURSA ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ
DİSİPLİN KURULU

ARİF TAK / BAŞKAN

FAHRETTİN BİLGİT     
BAŞKAN VEKİLİ     

A. KADİR KARGILI   
ÜYE  

AYDIN ÇETİNKAYA   
BAŞKAN  

MURAT ÖZKARAYURT         
BAŞKAN  

ALİ İHSAN ÖĞRETEN           
ÜYE 

NEDİM ÖZBALAN          
ÜYE 

ERTAN TANIRGAN
ÜYE 

HAKAN YANIK
ÜYE 

AHMET ORHAN  
ÜYE 

SERDAR ER  
ÜYE 

ERDAL PINAR
ÜYE 

FERHAT DAYSALI
ÜYE 

YAKUP ULAMA  
ÜYE  

İSMAİL BATU 
ÜYE  

BURHAN ALTINTAŞ 
ÜYE  

BEDRİ GÜLŞEN 
ÜYE  

C. YAŞAR KAYAHAN               
BAŞKAN VEKİLİ     

HASAN TOPÇU                
BAŞKAN VEKİLİ     
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1-   Açılış.

2-   Başkanlık divanının teşekkülü.

3-   Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunması.

4-   Başkanlık divanına tutanakları imzalama yetkisi verilmesi.

5-   Yönetim kurulu faaliyet raporunun okunması ve müzakeresi.

6-   Denetim kurulu raporunun okunması ve müzakeresi.

7-   Bilanço, gelir ve gider hesaplarının okunması ve müzakeresi.

8-   Bilanço, gelir ve gider hesaplarının kabulü veya reddi.

9-   Yönetim kurulu ve denetim kurulunun ayrı ayrı ibrası.

10- Yeni dönem çalışma programı ile bu program içinde yer alacak olan eğitim, teorik ve pratik kurs 
programları ve tahmini bütçenin görüşülmesi, kabulü veya reddi.

11- Aylık ücretlerin, huzur haklarının, yolluk ve konaklama ücretlerinin tespit edilmesi. 

12- Yönetim Kurulunun, 14.09.2005 tarih ve B.14.0.ESG.0.11.00.01- 1686 sayılı Esnaf ve Sanatkârlar 
Kuruluşları Ana Sözleşmesinin 11. maddesine uygun tekliflerinin gündeme alınması, görüşülmesi, 
kabulü veya reddi.

13- Dilek ve temenniler.

14- Seçimler.

15- Kapanış.

YÖNETİM KURULU

Arif TAK               Fahrettin BİLGİT                      C.Yaşar KAYAHAN                       Hasan TOPÇU                                                                                          
BAŞKAN               BAŞKAN VEKİLİ                         BAŞKAN VEKİLİ                         BAŞKAN VEKİLİ

Abdülkadir KARGILI          Bedri GÜLŞEN         Burhan ALTINTAŞ      Yakup ULAMA             İsmail BATU
          ÜYE                                ÜYE                             ÜYE                         ÜYE                                ÜYE

GENEL KURUL DİVANI

DİVAN BAŞKANI                       DİVAN II. BAŞKANI                  KÂTİP                           KÂTİP               KÂTİP

BAKANLIK TEMSİLCİSİ                        BAKANLIK TEMSİLCİSİ

BURSA ESNAF VE SANATKARLAR
ODALARI BİRLİĞİ’NİN 06 MAYIS 2018 TARİHLİ GENEL KURUL 

TOPLANTISINA AİT GÜNDEM
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Sayın Divan, Sayın Vali, Sayın Büyükşehir Belediye 
Başkanı, Sayın İlçe Belediyelerimizin Başkanları, Sayın 
misafirler,  Meslek Odalarımızın Esnaf Kefalet ve sanayi 
siteleri Kooperatiflerimizin Değerli Başkanları ve Birlik 
Genel Kurulumuzun değerli üyeleri. Basınımızın ve 
televizyonlarımızın saygıdeğer temsilcileri.43.Genel 
Kurulumuza hoş geldiniz, şeref verdiniz. Sizleri Birlik 
Yönetim Kurulu adına içten gelen sevgi ve saygı ile 
selamlıyoruz 04 Mayıs 2014 yılında yapılan 42. Genel 
Kurulumuzda sizlerin değerli oylarınızla tarafımıza 
vermiş olduğunuz zor ve şerefli görevin 4 yıl sonra 
hesabını vermeye geldik.

Seçimle iş başına gelen ve vazife alanlar yaptıkları 
başarılı hizmetlerle övünürler, kıvanç duyarlar. 
Yapamadıkları için de üzüntü duyarlar. Biz Yönetim 
Kurulu olarak aldığımız görevi layıkıyla yaptığımıza 
inanıyoruz.

BESOB, Ahilik Kültürü, ahlak ve geleneklerine uygun 
bir şekilde meslek üyelerinin birbirleriyle ve halkla 
olan ilişkilerde dürüstlüğü, güveni ve sağduyuyu 
günümüzde de hâkim kılmak. Esnaf ve sanat 
sahipleriyle bunların yanlarında çalışanların müşterek 
ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki faaliyetlerini 
kolaylaştırmak, mesleğin genel menfaatlerine uygun 
olarak gelişmesini sağlamak amacıyla kurulmuştur. 
        

Bursa Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliğimizin 
Bursa genelinde 104 odası olup; kayıtlı 70.000 Esnaf 
ve Sanatkârımız mevcuttur. Mevcut odalarımızın 
çalışmalarını takdirle izlemekteyiz.

Birliğimiz, “ESNAF VE SANATKÂRLARIMIZ İÇİN 
HİZMET ETMEK İBADET KADAR KUTSALDIR” 
inancıyla çalışmakta, gece gündüz demeden esnaf ve 
sanatkârlarımızın sorunlarının çözümü için projeler 
üretmektedir.   Ürettiğimiz projelerin hayata geçirilmesi 
için yerel ve merkezi otorite ile zaman zaman bir araya 
geliyoruz.  Projelerimizi sunuyoruz.    Bugüne kadar 

BURSA ESNAF VE SANATKÂRLAR ODALARI BİRLİĞİ’NİN
2014–2015–2016–2017 YILLARINA AİT

FAALİYET RAPORUDUR
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merkezi otoriteye en fazla proje üreten odalar birliğiyiz.
       
ESNAF VE SANATKÂRLARIMIZIN STRATEJİK 
OLARAK ACİLEN AŞAĞIDAKİ ÖNLEMLERE İHTİYACI 
BULUNMAKTADIR

A-Esnaf ve sanatkârların rekabet gücünün arttırılması 
ve haksız rekabetten korunması gerekmektedir. 
B-Esnaf ve sanatkârların finansman olanaklarının 
güçlendirilmesi ve finansmana erişimin kolaylaştırılması 
gerekmektedir. 
C-Esnaf ve sanatkârların rekabet gücünün arttırılmasına 
yönelik devlet teşvik ve yardımlarının çeşitlendirilmesi 
ve yoğunlaştırılması gerekmektedir.
D-Esnaf ve sanatkârlara yönelik eğitim ve danışmanlık 
hizmetlerinin çeşitlendirilmesi ve arttırılması 
gerekmektedir.
E-Esnaf ve sanatkârların nitelikli eleman ihtiyacının 
karşılanması gerekmektedir.  Girişimciliğin 
desteklenmesi yoluyla uygun sektörlerde uygun ve 
uygulanabilir esnaf ve sanatkâr işyerlerinin açılmasının 
sağlanması gerekmektedir.
F-Esnaf ve sanatkârların sosyal güvenlik haklarının 
geliştirilmesi gerekmektedir. 
G-Kayıtdışı olan esnaf ve sanatkârların kayıt altına 
girmelerini teşvik edecek önlemlerin alınması 
gerekmektedir.  

ESNAF VE SANATKÂRLAR MESLEK 
KURULUŞLARIMIZIN AŞAĞIDAKİ DÜZENLEMELERE 
İHTİYAÇLARI BULUNMAKTADIR

A-Esnaf ve sanatkârlar meslek kuruluşlarının 
yeniden yapılandırılması yoluyla teşkilat yapısının 
güçlendirilmesi gerekmektedir.
B- Esnaf ve sanatkârlar meslek kuruluşlarının imajının 
geliştirilmesi gerekmektedir.
C- Esnaf ve sanatkârlar meslek kuruluşlarının gelir 
edinme yollarının geliştirilmesi ve güçlendirilmesi 
gerekmektedir.
D-Esnaf ve sanatkârlar meslek kuruluşlarına olan 
güveni sağlamak sureti ile esnaf ve sanatkârlar ile 
meslek kuruluşları arasındaki bağların güçlendirilmesi 
gerekmektedir.
E-Esnaf ve sanatkârlar meslek kuruluşlarının ulusal 
ve uluslararası seviyedeki platformlarda temsilinin 
sağlanması, etkinliğinin artırılması gerekmektedir.
F-Esnaf ve sanatkârlar meslek standardının belirlenmesi, 
eğitim, sınav ve belgelendirme konularında TESK 
ve alt teşkilat birimlerinin etkinliğinin artırılması 
gerekmektedir.
G-TESK ve alt teşkilat birimlerinin örgün ve yaygın 
mesleki eğitimdeki yerinin güçlendirilmesi ve 
etkinliğinin arttırılması gerekmektedir.
H- AB müktesebatına uyum çalışmalarının 
yoğunlaştırılarak geliştirilmesi gerekmektedir.
İ-Esnaf ve sanatkâr meslek kuruluşlarının başta AB 
olmak üzere dış kaynaklı fonlardan yararlanmalarını 
sağlamak üzere proje yapma ve uygulama 
kapasitelerinin yükseltilmesi gerekmektedir, diyerek; 
Bakanlıklar, TESK ve siyasi otoriteye sunduk.
Kuruluşundan bu yana BESOB’ un Türkiye’de 507 sayılı 
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Esnaf ve Sanatkârlar Kanunu’nun 1964 yılında ilk 
taslağının hazırlanmasında, kanunun 1985 ve 1991’deki 
değişiklerle işler hale gelmesinde yönetimimizin 
önemli katkıları olmuştur. Son olarak 2005 yılında 
yapılan 5362 sayılı Kanunun esnaf ve sanatkârlarımızın 
ihtiyaçlarına cevap veremeyeceği yolundaki görüş ve 
önerilerimizi de Kanun yürürlüğe girmeden Bakanlıklar, 
TESK ve siyasi otoriteye sunduk ve çözüm önerilerimizi 
ilettik. Bizim önerilerimiz dikkate alınmadan hazırlanan 
bu kanun esnaf ve sanatkârlarımızın, odalarımızın ve 
birliklerimizin ihtiyaçlarına cevap vermekten uzak 
kalmıştır. 

Kuruluşundan bu yana BESOB birçok ilklerin 
oluşmasında büyük rol almıştır. TESK ve Federasyonların 
Yönetim Kurullarında ve Başkanlıklarında BESOB üyesi 
Oda ve Birlik Başkanlarını görmekteyiz. Yönetimimiz 
esnaf ve sanatkârın hem uluslararası ve ulusal düzeyde 
ve hem de yöresel ortak eylemlerde temsil edilmesine 
önem vermiştir. BESOB Yönetimimiz döneminde 
İlimiz, Marmara Bölgesinde,  Türkiye’de sivil toplum 
kuruluşları arasında aktif ve öncü bir katılımcı olarak 
görev almıştır.

Birliğimiz yönetimi öncelikle esnaf ve sanatkârlarımızın 
mevcut sorunlarının tespiti ve çözüm önerileri 
geliştirilmesi konularına öncelik vermiştir. Tüm 
hizmetlerde bilimselliği, çağdaşlığı ve dürüstlüğü 
kendisine düstur kabul eden yönetimimiz, üniversite, 
meslek okulları ile AR-GE çalışmalarında bulunmuş; 
BESOB çatısı altında hazırlanan esnaf ve sanatkârların 
sorunları ve çözüm önerileri raporları başta Sanayi ve 
Ticaret Bakanlığına ve akabinde Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığı’na olmak üzere uygulamalarla ilgili çeşitli 
kurum ve kuruluşlara bu çalışmalar sunulmuştur. 
Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve akabinde Gümrük 

ve Ticaret Bakanlığına sunduğumuz esnaf ve 
sanatkârların sorunları raporları ve sorunlara çözüm 
projeleri; Bakanlığın Önceliği olarak gündeme gelmiş 
ve hazırladığımız bu raporlarımız doğrultusunda 
çözümler üretilmiştir. Can suyu kredileri, çok ortaklı iş 
yeri projeleri tarafımızdan üretilmiştir.

Bireyler ve kurumlar arasındaki iletişimin önemine 
inanan BESOB Yönetimimiz, imkânlar ölçüsünde 
bunun gereğini yerine getirmek için çalışmış ve 
çaba göstermiştir. BESOB basın bültenleri,  basın 
toplantıları, yerel ve bölgesel basında köşe yazıları, 
periyodik TV programları ve açık oturumlar, panel 
ve konferanslar düzenlemiştir. Esnaf ve sanatkârın 
sesini duyurma, kamuoyu oluşturma, sorunlarımızı ve 
çözüm önerilerimizi iletme konularında BESOB örnek 
gösterilmektedir.    

BESOB, KOSGEB (Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri 
Geliştirme ve Destekleme İdaresi) tarafından küçük 
ve orta ölçekli işletmelere (KOBİ’LERE) sağlanan 
desteklerin esnaf ve sanatkârlara uygun hale getirilmesi 
için yoğun çabalar göstermiş, bu çabaların sonucu 
yürürlüğe giren KOSGEB Destek Yönetmeliğinde bazı 
önemli değişiklikler yapılmasını sağlamıştır. Yine 
tarafımızdan talep edilen KOSGEB yasa değişikliği 
yapılmış ve esnaflar da sanatkârlar statüsünde 
değerlendirmeye alınmıştır. 

BESOB Yönetimimiz, Türkiye’deki bankacılık sisteminin 
esnaf ve sanatkârların ticari yapısını ve mevcut 
ihtiyaçlarını yeterince dikkate almadığını her platformda 
vurgulamış, özellikle kredi kullanım koşullarının esnaf 
ve sanatkâra uygun hale getirilmesi için ısrarlı bir şekilde 
baskı unsuru olmuştur. Yapılan çalışmalar ve baskılar 
sonucu esnaf ve sanatkâra kendi ihtiyacı ve ödeme 
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gücüne göre uygun kredi kullanma imkânları sunulmuş 
ve kredi faizlerinin düşürülmesi sağlanmıştır. Bu konuda 
büyük emeği geçen Esnaf ve Kefalet Kooperatifleri 
Marmara Bölgesi Başkanı ve TESKOMB Genel Başkan 
Vekili Bahri ŞARLI’ ya ve ilimizde faaliyet gösteren Esnaf 
ve Kefalet Kooperatifleri Başkanlarına,yöneticilerine ve 
personeline teşekkürlerimizi sunarız. 

2014 yılında Karacabey Motorlu Taşıyıcılar Koop. Bşk 
Hüseyin Süzen, Vergi Haftası Etkinliği Dahilinde Vergi 
Dairesi Başkanı İbrahim Saydam ve Heyeti , Ticaret 
Borsası Özer Matlı, SGK İl Müdürü Ahmet Metin , 
İl Milli Eğitim Müdürü Atilla Gülsar , Tarihi Çarşı Ve 
Hanlar Bölgesi Yönetimi  ve TÜMSİAD Derneği Yönetimi 
, UEDAŞ Tolga Aktoprak ve Direktörü Alp Arı , TÜRSAB 
Başkanı Mehmet Akkuş,Türkiye Sakatlar Derneği 
Bursa Şubesi Bşk ve Bşk Vekili, Bursa Jeotermal Aş 
Genel Müdürü Hasan Aydın ,Emniyet Müdürü Sabri 

Durmuşlar, Yıldırım Belediye Başkanı İsmail Hakkı 
Edebali ,Osmangazi Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü 
Mehmet Akif Kasımoğlu, TÜİK Bursa Bölge Müdürü 
Ünal Can  Bursa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğimize 
ziyarete gelmişlerdir.

BURSAGAZ Genel Müdürü Ahmet Hakan TOLA, Bursa 
Defterdarlık Makamı,  Osmangazi Belediye Başkanı 
Bursa Seyyar Pazarcılar Odası Yönetimi ile birlikte, 
İl Emniyet Müdürü, Kestel Belediye Başkanı, Bursa 
Büyükşehir Belediye Başkanı, Nilüfer Belediye Başkanı, 
Yıldırım Belediye Başkanı, Vergi Dairesi Başkanlığı 
Başkan Yrd. Selim AKTAŞ, T.C. Bursa Valiliği Münir 
KARALOĞLU ziyaret edilmiştir.
22/23/24/25 Haziran 2014 tarihlerinde Unıon Palaca 
Otel Marmaris’te Genel Sekreterler Eğitim Seminerimiz 
gerçekleştirilmiştir.
BEBKA Kümelenme Ve Rekabetçilik Zirvesi toplantısına, 
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Eskişehir Esnaf Ve Sanatkarlar Odaları Birliği Açılış 
Töreni’ne, Bursa Okan Üniversitesi Açılış Törenine, Bilim 
Sanayi Ve Teknoloji Bakanı Fikri IŞIK’ ın da katılımıyla 
Bilim Sanayi ve Teknoloji Merkezinin Açılışına, İşkur 
İSG Yasası Tanıtım  toplantısı, BUGİAD Ödülleri Töreni,  
Bursa’nın Fethinin 688. Yıl Dönümü Kutlaması, Türk 
Hukukunda Arabuluculuk Sempozyumuna, Çalışma 
Bakanı Sayın Faruk Çelik’in katılımıyla İnegöl SGK 
Merkezi Hizmet Binası Açılışına, TESK’ de yapılan 
Başbakan  Sayın Ahmet DAVUTOĞLU’ nun  katıldığı 
toplantıya, KALDER 12.Kalite Ve Başarı Ödül Törenine, 
Bursa Valilisi Sayın Münir KARALOĞLU’ un katıldığı 
Bursa Teknik Üniversitesinin Akademik Açılış Törenine, 
Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
da katıldığı 4.Esnaf ve Sanatkarlar Şurasına iştirak 
edilmiştir.
BESOB olarak, Sayın Bülent ARINÇ’ ın katılımıyla Yerel 
Medya İle Basın Toplantısı düzenlenmiştir. Perakende 
Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun Tasarısı 
çalışmaları hakkında ilgili oda başkanlarıyla toplantılar 

yapılmıştır. TOKİ-Büyük Sanayi Sitesi İle İlgili Basın 
Toplantısı düzenlenmiştir. 
03/04/05/ Eylül 2014 tarihlerinde Unıon Palaca 
Otel Marmaris’te Başkanlar Kurulu Toplantımız 
gerçekleştirilmiştir.
Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Bursa Esnaf ve 
Sanatkârlar Odası Başkanlığı (BESOB) arasında eğitim 
protokolü imzalandı. Törene Bursa İl Milli Eğitim 
Müdürü Veli Sarıkaya ile BESOB Başkanı Arif Tak’ ın 
yanı sıra Bursa Esnaf ve Sanatkâr Odalarının başkanları 
katıldı.

Esnaf ve Sanatkarlarımızın konuları ve sorunları 
hakkında görüşmelerin yapıldığı bir çok televizyon 
programına katılım sağlanmıştır.

05.12.2014 tarihinde BESOB binamızda Genel 
Sekreterler Toplantımızı gerçekleştirdik.

2014-2015-2016-2017 yıllarında belirli aralıklarla 
yapılan Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Koruma 
Kurulu ,İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu, Afet 
Derneği , İşkur İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu , 
Bursa Valiliği İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı, BEBKA 
Kalkınma Kurulu, Karayolu Güvenliği İl Koordinasyon 
Kurulu, Uyuşturucu İle Mücadele İl Kurulu toplantılarına 
katılım sağlanmıştır.

 Uludağ İhracatçı Birlikleri 2023 Yılı İhracat hedefinde 
Bursa Değerlendirmesi Hakkında Protokol Yemeği’ne, 
CHP Genel Başkanı Kemal KILIÇDAROĞLU’ nun Bursa 
Toplantısı’na ve Esnaflara Yönelik Çalışma Toplantısına, 
As TV’de yayınlanan Eğitime Yön Verenler Programı’na, 
Ankara’da yapılan TESK Meslek içi Eğitim Toplantısına, 
Yıldırım Belediyesi tarafından 2.si Düzenlenen Esnaf 
Buluşmasına, Bilim ve Teknoloji Bakanı Sayın Fikri IŞIK’ 
ın Katıldığı Bursa İhtisas Deri Organize Sanayi Bölge 
Müdürlüğü Binası Açılışına, Kırşehir şehrinde yapılan 
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Ahilik Haftası Kutlaması Resmi Törenine, Türkiye 
Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN Teşrif 
ettiği “ Türkiye Esnaf Buluşması”na,  Kapalı Çarşı 
Dernek Başkanının düzenlediği ve Büyükşehir Belediye 
Başkanı Recep ALTEPE’in katıldığı toplantıya katılım 
sağlanmıştır.      

Büyükşehir Belediye Başkanı Recep ALTEPE’ nin, 
Yıldırım Belediye Başkanı İsmail Hakkı EDEBALİ, 
Osmangazi Belediye Başkanı Mustafa DÜNDAR, 
Nilüfer Belediye Başkanı Mustafa BOZBEY’ in katıldığı 
esnaf ve sanatkârlarımızın sorunlarının görüşüldüğü 
kahvaltılı toplantılar düzenlenmiştir. Sayın Bülent 
ARINÇ’ ın katıldığı Kadın Esnaf Ve Sanatkarın 
Ödüllerinin Verileceği Toplantı düzenlenmiştir. TESK 
İşbirliği İle Turizm Hakkında Meslek İçi Eğitim toplantısı 
düzenlenmiştir.

AK Parti Osmangazi İlçe Başkanı Ali YILMAZ ve Yönetim 
Kurulu, Vergi Haftası Nedeniyle Vergi Dairesi Başkanlığı 
Gurup Müdürü Selim AKTAŞ, Yıldırım Belediyesi Esnaf 
Masası ile beraber Zabıta Müdürü ve Ruhsat Müdürü, 
TÜMSİAD Başkanı Osman ARSLAN Ve Yönetim Kurulu, 

Bursa CHP Milletvekili Ceyhun İrgil AVM Lokasyonları 
Hakkında Görüşmek İçin, İl Emniyet Müdürü Selami 
YILDIZ, İLO Kadınlar İçin Daha Çok ve Daha İyi İşler 
Projesi Kapsamında İsveçli Uzman, Halk Sağlığı 
Müdür Yard. İrfan OĞUZ Birliğimize ziyarete gelerek 
istişarelerde bulunulmuştur.
       
 2015 yılı 22-23-24-25 Temmuz tarihlerinde Başkanımız 
ARİF TAK,  Mamuşa-Kosova Ziyaretinde bulunmuştur.
          
Çalışma Bakanımız Faruk ÇELİK makamında, Milli 
Eğitim İl Müdürü Veli SARIKAYA, Garnizon Bölge 
Komutanlığı Tuğgeneral Seyfullah  SALDIK, Uludağ 
Üniversitesi Rektörlüğü, Bursa Defterdarlığı Müdürü 
Yusuf ATILGAN, BUSKİ Genel Müdürü İsmail Hakkı 
ÇETİNAVCI, Yıldırım  Belediye Başkanı İsmail Hakkı 
EDEBALİ, Türk Telekom Müdürü Ahmet YANBAY, Vergi 
Dairesi Başkanı Nuri KARAKAŞ,  Bursa İl Emniyet 
Müdürü ziyaret edilmiştir.
11/12/13 Haziran 2015 tarihlerinde Club Pineta Otel 
Marmaris’te Genel Sekreterler Eğitim Seminerimiz 
gerçekleştirilmiştir.

17/18/19/20 Eylül 2015 tarihlerinde Acapulco 
Otel Kıbrıs’ta Başkanlar Kurulu Toplantımız 
gerçekleştirilmiştir.

01 Aralık 2015 tarihinde BESOB Eğitim Merkezi’mizde 
2014-2015 yılının değerlendirilmesinin yapıldığı, 
Bursa ilimizde görev yapan Vali Yardımcıları ve Daire 
Müdürlerinin, Başkanlarının, Odalarımızın Başkanları, 
Yönetimleri ve Genel Sekreterlerinin katıldığı toplantı 
yapılmıştır. 

İKG–OP Hayat Boyu Öğrenme İşçi ve İşverenlerin Uyum 
Yeteneklerinin Artırılması Projesi Bilgilendirme Toplantısı, 
Bursa Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu 
Başkanlığı’nın düzenlediği Arabuluculuk Pilot Çalışma 
Grup toplantısına iştirak edilmiştir
13.01.2016 tarihinde Bursa Adliyesi Başsavcı Vekili 
Sayın Sinan Sezer, 1. ve 2. Ticaret Mahkemesi İdris 
Peker ve Adnan Hacıkasımoğlu Birliğimize gelerek 
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arabuluculukla ilgili müzakere toplantısı yapılmıştır.
26.01.2016 tarihinde İşkur İl İstihdam ve Mesleki 
Eğitim Kurulu toplantısına iştirak edildi. 28 Ocak 2016 
tarihinde BESOB Eğitim Merkezi’mizde İlimizin, Hukuk 
Uyuşmazlıklarında Arabuluculuk Uygulamalarının 
Geliştirilmesi Projesi kapsamında pilot il olması 
nedeniyle oluşturulan Arabuluculuk Komisyonu’nda 
yer alan Bursa Başsavcılığı, Mahkeme Hakimleri, 
Arabuluculuk Dernek Başkanlığı ve Baro temsilcisinin 
katılımıyla bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. 

12.02.2016 tarihinde Gümrük ve Ticaret Bakanımız 
Sayın Bülent TÜFENKÇİ’ nin katılımıyla Bilkent Otelde 
gerçekleştirilen esnafların sorunları toplantısına 
katılım sağlandı.

19.02.2016 Cuma günü Gümrük ve Ticaret Bakanımız 
Sayın BÜLENT TÜFENKÇİ ve üst kademe kadrosunun 
ve Oda başkanı, yönetim ve denetim kurulu üyelerinin 
katıldığı BESOB Eğitim Merkezi’nde toplantı yapılmıştır.
22.02.2016 tarihinde T.C. Mesleki Yeterlilik Kurumu 
Uluslararası İlişkiler Ve Avrupa Birliği Dairesi 
Başkanlığı’nın düzenlendiği Mesleki Yeterlilik Kurumu 
AB Hibe Programları Açılış toplantısına iştirak edilmiştir.

29.03.2016 tarihinde Mesleki Yeterlilik Kurumu’nun 
düzenlediği turizm konaklama yiyecek-içecek 
hizmetleri sektör komitesi 17. Toplantısı Ankara’da 
gerçekleşmiş olup katılım sağlandı.

02 Nisan 2016 Cumartesi günü, Bursa 
Milletvekillerimizin, T.C. Başbakanlık Toplu Konut 
İdaresi Başkanı MEHMET ERGÜN TURAN,  Bursa 
Valimiz Sayın MÜNİR KARALOĞLU, Bursa Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Sayın RECEP ALTEPE, TESK Genel 
Başkanımız Sayın BENDEVİ PALANDÖKEN, Meslek 

Odaları Başkanlarımızın katıldığı Kestel Çataltepe 
mevkiinde yapılmakta olan BESOB Büyük Sanayi 
Sitesi çalışmalarını yerinde görebilmek ve kamuoyunu 
bilgilendirmek amacıyla kahvaltılı bir basın toplantısı 
tertiplenmiştir.

Bursa Garnizon Komutanı Tümgeneral Sayın 
Seyfullah Saldık, 12 Nisan 2016 tarihinde Bursa 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğimizi ziyaret 
ederek Birlik yönetim kurulu ve oda başkanlarımız 
ile görüşmelerde bulundu. Birlik Başkanımız Arif Tak, 
esnaf ve sanatkarlarımıza, bağlı odalarımıza, yapılan 
çalışmalar ve birliğimizin faaliyetleri hakkında bilgi 
verdi. Birliğimizi ziyaretinden dolayı Tümgeneral Sayın 
Seyfullah Saldık’ a minnet ve şükranlarımız iletildi.

25.04.2016 tarihinde Milli Eğitim İl Müdürlüğünün 
düzenlediği mesleki ve teknik eğitim çalıştayına iştirak 
sağlandı.
 
03 Haziran 2015 tarihinde BESOB Eğitim Merkezi’mizde 
Başkanlar Kurulu Toplantımız gerçekleştirildi.

21/22/23 Temmuz 2016 tarihlerinde Altınkum TŞOF 
Otel /Didim’de Genel Sekreterler Eğitim Seminerimiz 
gerçekleştirildi.

T.C. Gümrük Ve Ticaret Bakanlığı Esnaf Ve 
Sanatkarlar Genel Müdürlüğü’nün Düzenlediği 
Esnaf Ve Sanatkârlara Sunulan Hizmetlerin Etkinlik 
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Ve Verimliliğinin Artırılması Projesi (ESHEP) Odak 
Grup Toplantısı’na katılım sağlanmıştır.10 Ekim 2016 
tarihinde TESK istişare toplantısına katılım sağlandı.11 
Ekim 2016 tarihinde CHP Genel Başkanı Sayın Kemal 
Kılıçdaroğlu’nun katıldığı Hotel Almira’ da toplantı 
düzenlendi.

20/21/22 Ekim 2016 tarihlerinde MC Arancıa Resort 
Otel Alanya’da Başkanlar Kurulu ve Genel Sekreterler 
Toplantımız gerçekleştirildi.

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Esnaf ve Sanatkarlar Genel 
Müdürlüğü’nün düzenlediği Sayın Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın katıldığı 5. Esnaf ve Sanatkarlar 
Şurasına katılım sağlandı.

2016 yılında ADAPTESK 1.10 Faaliyeti Yöneticilerin 
Eğitimi, ADAPTESK 1.8 Faaliyetleri Eğiticilerin Eğitimine 
katılım sağlanmıştır. 

Bursa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği tarafından, 
T.C.Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sayın Mehmet 
MÜEZZİNOĞLU ve T.C.Maliye Bakanı Sayın Naci AĞBAL’ 

ın katıldığı esnaf sorunları hakkında BESOB eğitim 
merkezinde  bilgilendirme toplantısı düzenlendi. 
Toplantıya ayrıca Bursa Valisi Sayın İzzettin Küçük, 
Bursa Gelir İdaresi Başkanı Sayın Nuri Karakaş, SGK 
Bursa İl Müdürü Sayın Erhan Karaca ve İşkur Bursa İl 
Müdürü Sayın Eren Türkmen katılmıştır. 28.01.2017 
tarihinde yapılan toplantıya oda başkanlarımız, genel 
sekreterlerimiz, oda yönetim ve denetim kurullarımız  
katılmışlardır.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle T.C. 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sayın Dr. Mehmet 
MÜEZZİNOĞLU’ nun, T.C. Bursa Valisi Sayın İzzettin 
KÜÇÜK’ ün, T.C. Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Sayın Recep ALTEPE’ nin ve Türkiye Esnaf ve Sanatkarları 
Konfederasyonu Genel Başkanı Sayın Bendevi 
PALANDÖKEN’ in teşrif ettiği ve bağlı odalarımızca 
tespit edilen bayan üyelerini davet ettiği ve bu üyelere 
plaket, teşekkür belgesi ve hediyelerin verildiği 11 Mart 
2017 Cumartesi günü saat: 09.30’da BESOB Eğitim 
Merkezi’nde (Beşevler Küçük Sanayi Sitesi) Kadınlar 
Gününü Kutlama Etkinliği (Kahvaltılı) düzenlenmiştir. 
Tüm oda personeline ve birlik personeline plaket, 
teşekkür belgesi verilmiştir.

27.03.2017 tarihinde CHP Genel Başkanı Sayın 
Kemal Kılıçdaroğlu BESOB Binamıza gelerek ziyarette 
bulunmuşlardır. 

23.05.2017 tarihinde Valimiz Sayın İzzettin Küçük 
Birliğimize ziyarette bulunmuşlardır. Ziyarette oda 
başkanlarımız hazır bulunmuşlardır.

08.04.2017 tarihinde Gümrük ve Ticaret Bakanı Sayın 
Bülent Tüfekçi, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Sayın Mehmet Müezzinoğlu, TESK Genel Başkanımız 
Sayın Bendevi Palandöken’in katıldığı, esnaf ve 
sanatkarlarımızın sorunlarının görüşüldüğü toplantıya 
katılım sağlanmıştır.

10.06.2017 tarihinde TESK Genel Başkanı Sayın 
Bendevi Palandöken’in katılımıyla ‘’Yerel Ekonominin 
Liderleri ve Sosyal Ortaklar’’ buluşması Crowne 
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Plazada gerçekleştirildi.

26.06.2017 tarihinde BESOB Eğitim Merkezimizde 
geleneksel bayramlaşma törenimizi gerçekleştirdik.

02.07.2017 tarihinde Antalya’da gerçekleştirilen TESK 
Birlik Başkanları Eğitim Seminerine katılım sağlandı.

24.O8.2017 tarihinde Ak Parti Bursa Milletvekili Sayın 
Emine Yavuz Gözgeç Birliğimizi ziyarette bulunmuşlardır.
02.09.2017 tarihinde BESOB Eğitim Merkezimizde 
geleneksel bayramlaşma törenimizi gerçekleştirdik.

27/28/29 Temmuz 2017 tarihlerinde Martı Resort 
Otel / Marmaris’te Genel Sekreterler Seminerimiz 
gerçekleştirildi. 

Dönemimizde 2014-2015-2016-2017 yıllarında, 
13–18 Eylül tarihlerinde görkemli bir şekilde Ahilik 
Haftasını kutlanmıştır. Sabah Atatürk Anıtına çelenk 
sunmayla başlayan törenlerimiz Vali ve Belediye 
başkanı ziyaretini müteakiben. Ulu cami, Orhan Cami 
arasındaki alanda her yıl 20 ye yakın odamız stant açıp 
Ahilik Kutlamalarına destek vermişler ve sergiledikleri 
ürünleri halka dağıtmışlardır. Bursa Mehter, Kılıç Kalkan, 
Dağ der ve yerel halk oyunları ekipleri törenlerimize 
destek vermişlerdir. Ayrıca TKM ‘de Ahilik konferansı 
verilmiştir.

29.09.2017 tarihinde BESOB Eğitimi Merkezimizde 
Başkanlar Kurulumuzu gerçekleştirdik.

05/06/07/08 Ekim 2017 tarihlerinde Grand EFE Otel/
Özdere İzmir’de Başkanlar Kurulu ve Genel Sekreterler 
Seminerimiz gerçekleştirildi.

Bursa Ticaret İl Müdürü Sayın Zübeyir Tokgöz, Oda 
Başkanlarımız, Kooperatif Başkanlarımız, Genel 
Sekreterlerimiz ve BESOB Personelimiz ile 13.06.2017 

tarihinde Çelik Palas Hotel’ de İftar Programımızı 
gerçekleştirdik.

11.10.2017 tarihinde Bursa İl Emniyet Müdürümüz 
Sayın Osman AK’ a hayırlı olsun ziyaretini gerçekleştirdik.
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13.10.2017 tarihinde Önceki Dönem Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu Birliğimizi 
ziyarette bulundu.

26.10.2017 tarihinde Yıldırım Belediye Başkanımız 
Sayın İsmail Hakkı Edebali’ yi BESOB olarak makamında 
ziyaret ettik.

18.11.2017 tarihinde Sayın Bakanımız Faruk Çelik ile 
Oda Başkalarımızın katılımı ile Hotel Çelik Palas’ta 
kahvaltılı istişare toplantısı düzenledik.

22.12.2017 tarihinde BESOB Binamızın toplantı 
salonunda Gelir İdaresi Başkanlığı Gurup Müdürümüz 
Selim Aktaş ve ekibi ile değişen basit usül vergi sistemi 
hakkında genel sekreterlerimizi bilgilendirme toplantısı 
düzenledik.

30.12.2017 tarihinde Başbakan Yardımcısı Hakan 
Çavuşoğlu, Bursa Valisi İzzettin Küçük, Büyükşehir 
Belediye Başkanı Alinur Aktaş, Ak Parti Bursa 
Milletvekilleri Mehmet Müezzinoğlu, Efkan Ala, 
Emine Yavuz Gözgeç, Bennur Karaburun, Osman 
Mesten, TESKOMB Genel Başkan Vekili ve 7. Bölge 
Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Bahri Şarlı’nın yanı sıra 

BESOB’e bağlı 104 oda başkanının katıldığı toplantıda, 
BESOB Başkanı Arif Tak, 2017 yılını değerlendirdi.
 
Aile Odaklı Risk Faktörlerinin Tespiti, Önlenmesi ve 
Etkilerinin Azaltılması Projesine, T.C. Başbakanlık Kamu 
Görevlileri Etik Kurulu’nca düzenlenen Ankara’da 
yapılan Yolsuzluğun Önlenmesi ve Etiğin Teşviki Projesi  
Uluslararası Kapanış Konferansı’na,T.C. Bursa Çalışma 
Ve İş Kurumu İl Müdürlüğü’nün düzenlediği Nitelikli Ara 
Eleman Sorununa Çözüm Çalıştayı’ na, T.C. Başbakanlık 
Kamu Görevlileri Etik Kurulu’nca düzenlenen Etik 
Eğitimi ve Etik Liderlik Seminerine katılım sağlanmıştır. 

T.C. Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nce, Yıldırım İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü’nce, Osmangazi İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü’nce oluşturulan “Geçici Koruma Altındaki 
Suriyelilerin Mesleki Eğitime Erişimlerinin Arttırılması 
Komisyonuna üye görevlendirilmesi yapılmıştır. 

2017 yılında  Ankara’da yapılan ADAPTESK 1.17 
Uluslararası Çalıştayı’na,  ADAPTESK Proje Döngüsü 
Eğitimi’ne (PCM Eğitimi)  , ADAPTESK 1.16 Faaliyeti 
Strateji Belgesinin Geliştirilmesi İçin  Politika Grubu 
Oluşturulması Çalıştayı’na, Ankara’da yapılan İKG-OP 
Esnaf ve Sanatkarların Uyum Yeteneklerinin Artırılması 
Operasyonu 3. İzleme Komitesi Toplantısı’na, 
ADAPTESK 1.14 Faaliyeti Manisa, Gaziantep Yurtiçi 
Çalışma Ziyaretine, İtalya’da yapılan ADAPTESK 1.13 
Faaliyeti Yurtdışı Çalışma Ziyaretine, ADAPTESK 1.15 
Faaliyeti Bölgesel Çalışma Grubu Toplantılarına iştirak 
edilmiştir.
2017 yılında ADAPTESK Esnaf ve Sanatkârların Uyum 
Projesi kapsamında Çelik Palas Oteli’nde proje 
ilerlemesi, planlama ve analiz çalışmalarını içeren 
seminer, ADAPTESK projesi kapsamında Genel 
Sekreterler ve Birlik Personelimize eğitim verilerek 
bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. 
“Bursa Perakendecilik Sektörü Zirvesi” konulu panele 
ve çalıştayı’na iştirak edilmiştir.
   Esnaf ve sanatkâra hizmet kutsaldır anlayışıyla 8 
dönemdir hizmet veren Yönetimlerimiz 18.03.1993 
tarihinde Yönetime gelmiş, 04 Mayıs 2014 yılında güven 
tazelemiştir. Göreve geldiğimiz günden günümüze 
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kadar büyük başarılara imza atan yönetimlerimize bu 
başarılarda Oda Başkanları, Oda Yönetimleri ve esnaf ve 
sanatkârlarımızın maddi ve manevi çok büyük desteği 
olmuştur. Yönetimlerimizin geçmiş dönemlerdeki 
hizmetlerine baktığımızda; Merkezdeki 51 odamızın 

43 tanesini,3 adet esnaf kefalet kooperatifini içine 
alan, 2 adet derneği, Banka, Düğün Salonu ve sosyal 
tesis, mescidi, 2 adet toplantı salonu, 30 adet otoluk 
otoparkı olan Türkiye’ye model olabilecek bir esnaf 
hizmet binası yapmıştır. 

İnegöl esnaf ve sanatkârları ve İnegöl halkıyla birlikte 
açılışını yaptığımız esnaf hizmet binamız İnegöl Esnaf 
ve Sanatkarlarımıza ve İnegöl Halkına Hizmet vermeye 
devam etmektedir.

M. Kemalpaşa Esnaf hizmet Binamız 2010 yılından beri 
Mustafa Kemalpaşa Esnaf ve Sanatkarlarımıza ve ilçe 
halkına hizmet vermeye devam etmektedir.

Karacabey Esnaf ve Sanatkârlar Hizmet binamızın 2013 
yılı başından beri Karacabey Esnaf ve Sanatkarlarımıza 
ve ilçe halkına hizmet vermeye devam etmektedir.
Milli Emlak Daire Başkanlığı Bursa Deftardarlığı’ na 

ait İsmetpaşa Mahallesi 42 Ada 39 Parselde bulunan 
420,80 m2 arsa cüzi bir bedelle birliğimize kazandırılmış 
olup Orhaneli Esnaf ve Sanatkarlar Hizmet Binamızın 
inşaatına en kısa zamanda başlanılacak, ilçe esnaf 
ve sanatkarlarımızın ve ilçe halkının hizmetine 
sunulacaktır.
Büyükorhan Belediyesi’ne ait Hocahasan Mh. 185 Ada 
15 Parsel 410,21 m2 arsa sembolik bedelle Birliğimize 
kazandırılmış olup Büyükorhan Esnaf Hizmet Binamızın 
inşaatına en kısa zamanda başlanılacak, ilçe esnaf 
ve sanatkarlarımızın ve ilçe halkının hizmetine 
sunulacaktır.
Gürsu Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odamızın 
üyelerine daha iyi şartlarda hizmet sağlayabilmesi için 

Zafer Mahallesi 2909 ada 4 parsel de bulunan 55 m2 
dükkan Birliğimizce alınmış olup odamızın kullanımına 
bırakılmıştır.
 
Sırasıyla Yenişehir, Gemlik, Mudanya, Orhangazi, İznik, 
Keles ve Harmancık İlçelerinde de bu hizmetlerimiz 
devam edecektir.    
 
BURSA ESNAF VE SANATKARLAR SİCİL MÜDÜRLÜĞÜ
       
Sicil Müdürlüğü çağın gerektirdiği teknolojik bilgisayar 
ve programlar, donanımıyla donatılmış, e-bilgi 
sistemine giriş kolaylaştırılmıştır. 5362 sayılı yasa ile 
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birlikte yoğun dönemlerde sicil personeline takviye 
yapılmış ve sisteme giriş konusunda her türlü destek 
sicil müdürlüğü emrine verilmiştir. Sicil müdürlüğü 

İnegöl’de, Mustafa Kemalpaşa da, Karacabeyde 
hizmet verir hale getirilmiştir.2015 yılında KOSGEB 
tarafından esnaf ve sanatkarlarımıza verilen 50.000 
TL üst limitli krediden 160-180 kişi faydalanmış olup 
bu dönemde sicil müdürlüğümüz yoğun bir şekilde 
üyelerimize hizmet vermiştir. 
Yine 2016 yılında Kredi Kefalet Kooperatiflerimiz 
aracılığıyla 30.000 TL faizsiz kredi ve bankalar 
aracılığıyla 50.000 TL üst limitli kredi imkanı sağlanan 
esnaf ve sanatkarlarımızın sicil işlemleri özenle yerine 
getirilmiştir. Sicil Müdürlüğümüz 4 Yılda 34974 Açılış, 
15959 Kapanış işlemi yapmıştır. 
Sicil Müdürlüğümüz 2017 yılında 2196 kayıtsız esnaf 
ve sanatkara sicile davet yazısı göndererek, sicile 
kayıtları tesis edilmiştir.1984 yılında kurulan Sicil 
Müdürlüğümüz 2017 yılında 9828 yeni kayıtla tarihinin 
en fazla yeni kayıt dönemini yaşamıştır.

2014-2015-2016-2017 Faaliyet Raporu
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BURSA ESNAF VE SANATKÂR ODALARI BİRLİĞİ                                                                                     
BURSA BÜYÜK SANAYİ SİTESİ PROJESİ

“BURSA TARİHİNİN EN BÜYÜK SANAYİ SİTESİ 
PROJESİDİR”

Bursa il merkezinin değişik yerleşim bölgelerinde 
MEVCUT SANAYİ SİTELERİNE YERLEŞTİRİLEMEYEN, 
ruhsatsız ve sağlıksız yapılardan oluşan işyerlerinde 
sağlıksız ve zor koşullar altında ticari faaliyetlerini 
yürüten BESOB ve BTSO üyesi Esnaf ve Sanatkârların, 
2985 sayılı Toplu Konut Kanunu uyarınca TOKİ 
tarafından inşa edilecek Bursa Büyük Sanayi Sitesi 
Projesinde üretilecek modern işyerlerinde ticari 
faaliyetlerini yürütmelerinin sağlanması için, bu 
işyerlerinin bedeli karşılığı BESOB üyesi Esnaf ve 
Sanatkârlara satışı amacıyla, taraflar TOKİ-VALİLİK-
BELEDİYE-BESOB arasında 18.12.2008 tarihli  Dönemin 
Başbakanı, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın Bursa mitinginde imzaladığı protokol ile 
Bursa Büyük Sanayi Sitesi projesi başlatılmıştır. 

PROJE ALANI KONUMU VE COĞRAFİ ÖZELLİKLERİ
Proje alanı, Bursa İli’nin doğu bölgesinde, Kestel 
Çatal tepe Mevkiinde yer almaktadır. Proje alanı 
olarak yaklaşık 600 ha. lık bir alan belirlenmiştir. 
Daha sonra belediye meclisi kamuoyu baskısıyla 375 
ha.düşürmüştür. 

◦TOPLAM PROJE ALANI 375 HA. DIR. BU ALANIN; 
◦70 HA. ORMAN ALANI, 
◦286 HA. ÖZEL MÜLKİYET,
◦19 HA. YOL, DERE, BORU HATTI 
BULUNMAKTADIR.

Proje alanı, Bursa merkezine 17 km. mesafede eski 
Ankara yolu üzerinde yer almaktadır. 
Kayıt yaptıran esnaf ve sanatkârların büyük bir 
kısmı bulundukları yerde kiracı durumundadır. Ve 
ödeme kabiliyetleri ise son derece sınırlıdır. Bu 
noktada projenin TOKİ tarafından yapılacak olması ve 
işletmelerin işyerleri içine girdikten sonra ödeme geri 
ödemenin başlayacak olması projenin gerçekleşmesini 
arttıran en önemli etken durumundadır. 



2014-2015-2016-2017 Faaliyet Raporu
20

BESOB
2014-2015-2016-2017 FAALİYET RAPORU

Proje alanda 24 sektörün yer alması planlanmaktadır. 
Bu sektörler; ayakkabıcılar bıçakçılar, soğutucular-
bobinajcılar, PVC doğramacılar, demirciler, 
dokumacılar, elektrikçiler, geri dönüşümcüler, 
hırdavatçılar, işlemeciler, ısıtıcılar, karoserciler, kuru 
temizlemeciler, mobilyacılar, matbaacılar, mermerciler, 
oto boyacılar, oto kauçuk ve plastikçiler, oto tamirciler, 
yedek parçacılar, konfeksiyoncular, gıda üreticileri, 
sandıkçılardır. 
Sektörlerin bir arada bulunmasının yaratacağı 
ekonomik değer tüm sektörlerin olumlu yönde 
gelişmesine neden olacaktır. Bu noktada işletmelerin 
denetim kolaylığı ile ülke ekonomisine önemli bir artı 
katma değer yaratılacaktır.

Sağlıklı çalışma koşulları sayesinde Avrupa Birliği 
uyum sürecinde istenilen standartları sağlamaya 

katkı sunacaktır. İşletmelerin mevcut durumda kredi 
kullanım imkânları, kredi veren kuruluşlar yönün de 
artacaktır. Alanda yapılacak kojenerasyon birimi ile 
işletmelerin elektrik ve ısınma girdi maliyetlerine katkı 
sağlanarak işletmelerin rekabet şansları arttırılacak ve 
ülkenin kaynaklarının kullanımına katkı sağlanacaktır. 

Bölge çevreye de duyarlı yönü ile Türkiye’nin en önemli 
yatırımı olacaktır. Bu noktada evsel atıkların arıtılması 
yanında, proses sularının da arıtması yapılacaktır. 

İşletmelerin sektörlerindeki gelişmeleri yakından takip 
etmeleri alan içinde yapılacak seminer, toplantı ve 
kongre kültür merkezi sayesinde mümkün olacaktır. 

Alan içinde bir eğitim kampüsü kurulacaktır. Bu alan 
içinde yer alacak çıraklık eğitim merkezi kalifiye 
eleman teminini sağlayacaktır. Yine işletmelerin bir 
arada bulunmaları da iş arayanlar için önemli bir 
ulaşılabilirlik sağlayacaktır.  Alan içinde poliklinik 
düzeyde bir sağlık merkezi kurulacak bu bölgede 
çalışanlar için anında müdahaleleri sağlayacağı gibi 
iş kayıplarını da önleyecektir. Mevcut durumda dar 
sokaklar yüzünden tehlike altında bulunan işletmelere 
alanda kurulacak itfaiye merkezi hizmet verecektir. 

Yine esnaf ve sanatkârlara hizmet verecek ticaret 
birimleri bölgenin bir sosyal yaşam merkezi olmasını 
sağlayacaktır. Bölge içindeki açık yeşil alanlar, 
spor alanları çalışanların sosyal yaşamlarına katkı 
sağlayacağı gibi kentleşme süreçlerine de olumlu 
katkılar sağlayacaktır. 
Tüm yukarıda yapılan değerlendirmeden açıkça 
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görüleceği gibi yapımı hedeflenen proje tüm esnafın 
destek verdiği, hedefi itibari ile sadece Bursa’nın değil 
tüm Türkiye’ye örnek nitelikte bir projedir. Esnaf ve 
sanatkârların desteklenmesi ile yaratılacak katma 
değer yanında sağlanan pozitif güç Bursa ekonomisine 
büyük canlılık kazandıracaktır. 

PLANLAMA ALANI SINIRLARI OLARAK BELİRLENEN 
ALANDA     
•HALIHAZIR HARİTALAR HAZIRLANMIŞTIR. 
•JEOLOJİK VE JEOTEKNİK ETÜD ÇALIŞMASI 
TAMAMLANMIŞ TIR.
•MİMARİ AVAN PROJELER VE İMALATA ESAS JEOLOJİK 
ETÜTLER HAZIRLANMIŞTIR. 

ALTYAPI PROJELERİ :

•YOL PROJELERİ 
•KANALİZASYON ŞEBEKESİ
•İÇME – KULLANMA SUYU TEMİNİ PROJESİ
•YAĞMURSUYU TOPLAMA PROJESİ 
•ELEKTRİK TEMİNİ PROJESİ
•ARITMA TESİSİ MBR SİSTEM PROJELERİ 
HAZIRLANMIŞTIR.
                                        
PLANIN YASAL SÜREÇLERİ KURUM GÖRÜŞLERİNİN 
ALINMASI:       
                                                   
•KÜLTÜR VE TABİAT VARLIKLARI İL MÜDÜRLÜĞÜ 
UYGUN GÖRÜŞÜ,
•TEİAŞ TAN ENERJİ NAKİL HATLARI HAKKINDA UYGUN 
GÖRÜŞÜ,
•KARAYOLLARI 14. BÖLGE MÜD. UYGUN GÖRÜŞÜ,
•ÇEVRE VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜNÜN UYGUN 
GÖRÜŞÜ,
•DSİ 1. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNÜN UYGUN GÖRÜŞÜ,
•NATO BORU HATTI UYGUN GÖRÜŞÜ, 
•BOTAŞ IN UYGUN GÖRÜŞÜ,
•TARIM İL MÜDÜRLÜĞÜ TOPRAK KORUMA KURULU 
UYGUN GÖRÜŞÜ, 
•ÇEVRE İL MÜDÜRLÜĞÜNDEN ÇED AÇISINDAN 
KAPSAM DIŞI GÖRÜŞÜ ALINMIŞTIR.
•TELEFON,  İNTERNET, HABERLEŞME HATLARININ 
YAPIMINI TÜRK TELEKOM ÜSTLENMİŞ OLUP 
KENDİLERİYLE BİR PROTOKOL İMZALANMIŞTIR.
•İHTİYAÇ PROGRAMININ BELİRLENMESİ İÇİN SEKTÖR 
TOPLANTILAR YAPILMIŞTIR.  
•SEKTÖRLERİN YERLEŞTİRİLMESİNDE YAKLAŞIK ZEMİN 
180 - 700 M2 ARASINDA DEĞİŞEN BÜYÜKLÜKTE 
TOPLAMDA 3000 ADET İMALAT BİRİMLERİ
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•300 ADET 50-75-100 M2 TİCARİ BİRİMLERİ İÇEREN 
•22 ADET MESLEK GRUBU PLANLANMIŞTIR
•MERMERCİLER, GERİ DÖNÜŞÜM VE KERESTECİLERE 
YER    VERİLEMEMİŞTİR.
•SOSYAL DONATI ALANLARI, OTO PARK, OKUL HASTANE 
KARAKOL, BELEDİYE HİZMET BİNASI, OTEL, KONGRE VE 
KÜLTÜR MERKEZİ, 3 ADET TİCARET MERKEZİ, 3 ADET 
CAMİ 2 ADET SIĞINAK VE REKREASYON ALANLARI 
PLANLANMIŞTIR.
•MİMARİ AVAN PROJELER HAZIRLANMIŞTIR. 
PORJELER TOKİ TARAFINAN UYGUN GÖRÜLMÜŞTÜR.  
KAMULAŞTIRMA SÜRECİ
375 HEKTARLIK SANAYİ SİTESİ ALANI İÇİNDEKİ ÖZEL 
MÜLKİYET ALANLARI TAMAMEN BESOB – TOKİ 
TARAFINDAN KAMULAŞTIRILMIŞTIR.

BESOB TARAFINDAN  -  48.675.497 TL
TOKİ DESTEĞİ              - 13.750.000 TL
TOPLAM KAMULAŞTIMA BEDELİ  - 62.425.497 TL dir. 

PROJE ÇALIŞMALARI BİTİMİNDE 1.ETAP 
MOBİLYACILAR 125 ADET İŞ YERİ İHALE KAPSAMINA 
ALINMIŞTIR
1. ETAP /MOBİLYACILAR  125 ADET İŞYERİ
•MOBİLYACILAR  ZEMİN 180 M2 BİRİMLER
•TOPLAM İNŞAAT ALANI: 20.000 M2
•TOPLAM İŞYERİ SAYISI: 125 ADET 
•İHALE TARİHİ 29.05.2011 
•İHALE BEDELİ 17.800.000 TL
•YÜKLENİCİ :YAN İNŞAAT-MERCAN İNŞ ORT
•TESLİM SÜRESİ 1,5 YIL
•125 ADET İŞYERİ NOTER HUZURUNDA KURA 
ÇEKİLMEK SURETİ İLE HAK SAHİPLERİNE TESLİM 
EDİLMİŞTİR.

2. ETAP İHALESİ
•2. ETAP’A AİT MİMARİ PROJELER TOPLU KONUT 

İDARESİNE TESLİM EDİLMİŞTİR. ONAY SÜRECİ İTİBARİ 
İLE ÜST YAPI İHALE GÜNÜ BEKLENMEKTEDİR.
İKİNCİ ETAPTA İHALE KAPSAMINDA OLAN MESLEKLER

•DEMİRCİLER                         472 ADET

•DOKUMACILAR                   317 ADET

•OTO KAROSERİCİLER            65 ADET

•OTO TAMİRCİLER                  87 ADET

•HIRDAVAT VE TİC. BİRM.    52 ADET

TOPLAMDA                  993 ADETTİR.

HAK SAHİPLERİNİN ÖDEME SEÇENEKLERİ

1 - %15 PEŞİN 156 AY VADELİ   13 YIL
2 - %20 PEŞİN 168 AY VADELİ   14 YIL
3 - %25 PEŞİN 180 AY VADELİ   15 YIL
4 - PEŞİN ALIM SEÇENEKLER MEVCUTTUR

GENEL ALT YAPI

•İHALE TARİHİ                          : 15.01.2015
•İHALE BEDELİ                          : 77.000.000 TL
•YÜKLENİCİ                               : ATAÇLAR İNŞAAT A.Ş
•YER TESLİMİ                            :  29.06.2015
•GENEL ALTYAPI İŞİ                  : % 95’ İ TAMAMLANDI
•ALT YAPI TESLİM TARİHİ        : 30.06.2018 DİR

KAMULAŞTIRMA ÇALIŞMALARI
ALANDAKİ KAMULAŞTIRMA ÇALIŞMALARI BÜYÜK 
BİR HIZLA DEVAM ETMİŞ. ÇİMENTO FABRİKASINA 
AİT 544.334.00 M2(42 PARSEL) ALAN DA (BESOB)     
TARAFIMIZDAN ALINARAK TOKİ YE DEVREDİLMİŞTİR. 



2014-2015-2016-2017 Faaliyet Raporu
23

BESOB
2014-2015-2016-2017 FAALİYET RAPORU

KAMULAŞTIRILAN ALAN 2,806.717 M2 OLMUŞTUR.

PROJENİN BUGÜNKÜ ORTALAMA MALİ DURUMU:                                                                  

ESNAF VE SANATKARDAN TARAFINDAN
ÖDENEN :    101.000.000.00 TL.                                                                                                                                    
 
BESOB KAYNAĞINDAN KARŞILANAN 
MİKTAR  :     6.832. 000.00TL.                                                                                                                                        
 

BESOBCA ALINAN KREDİ MİKTARI:                                                                     
17.632.500.00 TL  
                                                                                                                                    
YAPTIRILAN TÜM PROJE VE SANAYİ GİDERLERİ:                                       
11.000.000.00TL.

BESOBCA TOKİYE TOPLAM ÖDENEN:                                                                   
92.000.000.00 TL.     

T.O.K.İ. TARAFINDAN KARŞILANAN KAMULAŞTIRMA 
BEDELİ  :   13.750.000.00 TL.                                                                                                           

1. ETAP İHALE BEDELİ:                                                                                             
17.800.000.00 TL.

TOPLAM İŞYERLERİ İMALAT ALANI : 1.255.000 M2 
DİR. 

TOPLAM İŞYERİ SAYISI  :  2650 ADETTİR. 

TOPLAM MALİYETİN : 1.000.000.000 TL OLMASI 
BEKLENMEKTEDİR

Ülkemizde, sanayi sitesi uygulamalarından önce, esnaf 
ve sanatkârlarımız; Plansız ve denetimsiz bir şekilde 
yapılaşmış, mahalle ve sokakların izbe köşelerinde 
sıkışıp kalmış, oldukça dağınık yapıda, her türlü 
sağlık koşullarından ve çağdaş ticaret anlayışından 
uzak, dükkân ve atölyelerde, zor şartlarda üretim 
yapmaktaydı. Bu koşullarda gösterilen faaliyetler, başta 
insan sağlığını tehdit etmiş, ayrıca çevre kirliliği ve 
plansız kentleşme gibi olumsuz sonuçların doğmasına 
neden olmuştur. 
Sanayi sitesi uygulamalarına; çarpık sanayinin 
önlenmesi ve sanayi yapılaşmalarının disipline 
edilmesi amacıyla, planlı kalkınma dönemi olan 1960’lı 
yıllarda başlanmıştır. Bu amaca yönelik olarak, SANAYİ 
VE TİCARET BAKANLIĞINCA küçük sanayi sitesi yapı 
kooperatifleri büyük oranda altyapı ve üstyapı yapım 
kredisi ile desteklenmiştir.   

Esnaf ve Sanatkarlarımızın yer alacağı BESOB 
BÜYÜK SANAYİ SİTESİ projesi Bursa’nın değil 
Türkiye’nin örnek projesidir.
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T.C.Başbakanlık Toplu Konut İdaresi ile Besob-Valilik-Belediye arasında yapılan protokoller çerçevesinde Bursa il 
merkezinde ruhsatsız ve sağlıksız koşullarda üretim faaliyeti yapan esnaf ve sanatkarlarımızın Kestel Çataltepe 
mevkiinde 22 meslek grubunun toplanması projesi olan Bursa Büyük Sanayi Sitesine ait iş ve işlemleri yürütmeyi 
üstlenmiş olup, her ay, gerek görüldüğünde her zaman muntazam toplantılar yapmış, çalışma grubu olarak 
sorunların tespiti ile çözüme ait tavsiye kararları almış ve BESOB Yönetim Kuruluna bildirmiştir.
125 adet biten işyeri sorunlarının çözümü için çalışmalar yapmaktadır. Devam eden alt yapı çalışmalarını 
sanayinin tamamına ait üst yapı ihale çalışmalarını takip etmekte ve sektörel talep organizasyon işlemlerini 
yürütmektedir.

Ali KUNTER                      A.Kadir KARGILI                     İlyas ALBAYRAK   
                                       BAŞKAN                                 ÜYE  ÜYE

İbrahim AYTEKİN                                                           Erol KÖSE
          ÜYE                                                                           ÜYE

04 Mayıs 2014 tarihinde yapılan Birliğimizin 42. Olağan Genel Kurulunda göreve seçilmemiz sonucunda Disiplin 
Kurulu olarak her ayın ilk Salı günü toplanılarak 44 kez toplantı yapılmıştır.
 
Odalarımızdan ve şahıslardan gelen şikayetler üzerine; Şikayet eden ve şikayet edilene toplantı yeri, tarihi, saati 
önceden kendilerine yazı ile bildirilerek ilgililer toplantıya davet edilmiş, yazılı ve sözlü savunmaları alınarak 
şikayet konuları değerlendirilmiş ve 5362 sayılı Esnaf ve Sanatkarlar Meslek Kuruluşları Kanunu’nun 24. 
maddesinin ilgili bentleri uygulanmıştır. 47 kişiye Uyarma cezası, 6 kişiye para cezası kararı verilmiştir. 
        
Toplantıda alınan kararlar ilgili kişilere tebliğ edilmiştir. 

MURAT ÖZKARAYURT                       ERTAN TANIRGAN                         ALİ İHSAN ÖĞRETEN
                                 BAŞKAN                                              ÜYE               ÜYE

HAKAN YANIK                         NEDİM ÖZBALABAN
ÜYE                                               ÜYE

BURSA ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ
 TOPLU KONUT VE SANAYİ YAPIMI VE İŞLETME KOMİSYONU’NUN 

ÇALIŞMALARI

BURSA ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ
DİSİPLİN KURULU’NUN ÇALIŞMALARI
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Birliğimizin 24.06.2014 tarih ve 4 sayılı Yönetim Kurulu toplantısında verilen görev ile İşyeri Denetleme 
Danışmanlık Grubu olarak aylık çalışmaların değerlendirilmesini yapmak üzere 42 toplantı yapılmıştır.

İşyeri Denetleme Ve Danışmanlık Grubumuz haftanın Salı günlerinde denetleme ve danışmanlık amacıyla çeşitli 
işyerlerine gidilerek işyerlerinin eksikleri olup olmadığı tespit edilmiş, eksikler var ise eksiklerini tamamlamaları 
için süre verilerek tutanak düzenlenmiş ve verilen süreye rağmen eksiklerini tamamlamayanlar ilgili birimlere 
bildirilmiştir. Ayrıca Odalarımız tarafından Birliğimize gönderilen işyerleri hakkındaki şikayet yazıları üzerine; bu 
işyerlerinin denetimine gidilerek gereği yapılmıştır.

İşyerlerine gidilerek 481 tutanak düzenlenmiş olup, belgeleri tam olan işyerlerine tutanak düzenlenmemiş 
talepleri ve sorunları konusunda görüşmeler yapılmıştır.    

Ziyaret edilen işyerlerinden 60 işyeri ilgili Vergi Dairesine, 180 işyeri ilgili Belediye Başkanlığı Zabıta Müdürlüğü’ne 
yazı ile bildirilmiştir. Ayrıca ziyaret edilen işyerlerinden birçok işyerinin yapılan denetimler sonucu ilgili odasına 
ve esnaf sicile kaydı sağlanmıştır.

Orhaneli, Harmancık,  Büyükorhan, Mudanya, Gürsu, İnegöl, Karacabey, Kestel ilçesine gidilerek çeşitli işyerleri 
ziyaret edilmiş ve gerekli kontroller yapılmıştır.

Denetim ve Danışmanlık amacıyla yapılan işyeri ziyaretlerinde; eksik belgesi olanların teşvik ve özendirilmek 
suretiyle belgelerinin tamamlatılması sağlanmış ve resmi evrakları tam olan, sağlık ve hijyen koşullarına uygun 
olan işyerleri tebrik edilmiştir. 

Birliğimizin 29/01/2015 tarih ve 14 sayılı Yönetim Kurulu toplantısında verilen görev ile, Bursa Esnaf Ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği Esnaf Ve Sanatkarı Güçlendirme, Yardım Ve Destek Komisyonu olarak 35 toplantı yapılmıştır. 
Esnaf ve sanatkarlarımızın içinde işinin ustası olan ve alt yapısı olan ancak pazar payı olmadığı için ihracat 
yapamayan esnaf ve sanatkarlarımıza destekleyici çalışmalar yapılmıştır. 
Esnaf ve sanatkarımızın kalkınmasında mesleki eğitim önemli olduğundan mesleki eğitime teşvik edici çalışmalar 
yapılmıştır. 
Kadın esnaf ve sanatkar sayısı son yıllarda gittikçe arttığından dolayı desteklenmeleri için yetkili mercilerle 
görüşmeler yapılmıştır.  
Yapılan işyeri ziyaretlerinde çırak, kalfa, usta bulunmasında işyerlerinin sıkıntı yaşadığı ve yetişmiş kalifiye 
eleman sayısının gittikçe azaldığı tespit edilmiştir. Esnafımızın başta finansman konusunda sıkıntı yaşadığından 
Halk bankası ve Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifleri aracılığı ile kullandırılan kredilerde 
iyileştirme ve kolaylıklar getirilmesi gerektiği tespit edilmiştir. 

FAHRETTİN BİLGİT 
BAŞKAN

MEHMET ADAK
ÜYE

ERHAN GÜVEN          
ÜYE

İBRAHİM KESKİN
ÜYE                                                         

BURSA ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ
İŞYERİ DENETLEME VE DANIŞMANLIK GRUBU’NUN ÇALIŞMALARI 

BURSA ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ
ESNAF VE SANATKARI GÜÇLENDİRME, YARDIM VE DESTEK 

KOMİSYONU’NUN ÇALIŞMALARI
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Esnaf ve sanatkarlarımızın ortak sorunlarından olan kermeslerin bir gün ile sınırlı kalması gerekmekte olup, bir 
günden daha fazla süren kermeslerin bölgedeki esnaf ve sanatkarımızı mağdur ederek haksız rekabet yarattıkları 
tespit edilmiştir. Büyük alışveriş merkezileri ile esnafımızın rekabet edemediği tespit edilmiştir.

Komisyonumuz, ilçelerdeki odalarımızı ziyaret ederek oda başkanı ve genel sekreterlerimizle görüşmeler 
yaparak sorunları ve talepleri dinlenmiştir.  

İnegöl ilçesine gidilerek odalarımız ve İnegöl Çıraklık Okulu ziyaret edilmiştir. M.K.Paşa ilçesindeki oda başkan 
ve yöneticileriyle toplantı yapılmıştır.

Aynı meslek dallarında faaliyet gösteren işyerlerinin birbirine çok yakın mesafede oldukları tespit edilmiş olup, 
Belediyelerin ruhsat verirken aralarında belirli bir mesafe olması şartı araması gerekmektedir.

Şoför esnafımızın ulaşım konusunda önemli sıkıntılarının olduğu tespit edilerek Bursa Büyükşehir Belediyesi’ne 
sorunlar ve talepler iletilmiştir. Esnaf ve Sanatkarımıza verilen devlet destekli 30.000 TL. faizsiz kredilerin ve 
Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatiflerince kayıtlı olan esnaflara verilen kredi imkanlarının esnafımızı 
biraz rahatlattığı tespit edilmiştir.

6736 sayılı bazı alacakların yeniden yapılandırılmasına ilişkin kanun ile getirilen yenilikler hakkında Esnaf ve 
Sanatkarımız bilgilendirilmiştir. Esnaf ve Sanatkarımız, Esnaf Yardımlaşma Sandığının kurulmasını ve yangın, 
hastalık, doğal afet gibi zor durumlarda bu sandıktan yararlanmak 
 istemektedir.

Oda Başkanları ile yapılan görüşmelerde gündeme gelen NACE kodlarından dolayı odalarımızın yaşadığı sıkıntılar, 
bu sıkıntıları  giderecek  çözüm yolları,  T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Esnaf ve Sanatkarlar Genel Müdürlüğü’ 
nün   Meslek   isimlerinde   yapmış   olduğu  isim değişikliğinden dolayı üyelerin yaptığı iş ile ilgili ihtisas odası 
olduğu halde hiçbir ilgisi olmayan   odaya  kayıt   yaptırmaya mecbur tutulduğu, odaların mevcut üyelerinin de 
NACE  kodundan dolayı  hayır’a  düşenlerin  faaliyet  belgesi  ve  sicil tasdiknamesinde zorluk   yaşadığı  ve  artı  
masrafa  girdiği gözlemlenmiş olup buna kolaylık getirilmesi beklenmektedir.

2016 Yılı Aralık ayında gündeme gelen 50.000 TL’lik faizsiz KOSGEB kredilerinden esnaf ve sanatkarlarımızdan 
çok az esnafımızın faydalandığı Bursa genelinde 13.300 müracaat olduğu, yine Bursa genelinde bu kredinin 580 
kişiye kullandırılacağı bu tip kredilerin daha geniş zamana yayılması gerektiği tespit edilmiştir.

FAHRETTİN BİLGİT 
BAŞKAN

İZZET GÜVEN        
ÜYE

SÜLEYMAN CAVCI         
ÜYE

MEHMET SERT
ÜYE                                                         

BURSA ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ
ESNAF VE SANATKARI GÜÇLENDİRME, YARDIM VE

DESTEK KOMİSYONU’NUN ÇALIŞMALARI
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Birliğimizin 23.12.2014 tarihli ve 12 sayılı Yönetim Kurulu toplantısında verilen görev doğrultusunda Fiyat Tespit 
Komisyonu olarak, Odalarımızdan gelen ücret tarifelerini görüşmek ve karara bağlamak üzere 48 kez toplanılmış 
olup, 198 adet fiyat tarifesi belirlenmiştir. 

Çeşitli Odalarımızdan gelen fiyat tarife talepleri; belirlenen önceki fiyat tarifelerine göre artış yüzdeleri ve fiyat 
tarifesi verilecek bölgenin ekonomik düzeyi dikkate alınmak suretiyle belirlenmekte ve 5362 sayılı Esnaf ve 
Sanatkarlar Meslek Kuruluşları Kanunu’nun 62.maddesi gereğince belirlenen Fiyat Tarifeleri, Birliğimiz Yönetim 
Kurulu toplantısında onaylandıktan sonra yürürlüğe girmektedir. 

Onaylanan tarifeler; tarife talebinde bulunan ilgili odaya, illerde Valilik Makamı’na ve Büyükşehir Belediye 
Başkanlığı’na, İlçelerde ise Kaymakamlık Makamı’na ve İlçe Belediye Başkanlığı’na bildirilmektedir.

Birliğimizin 29/01/2015 tarih ve 14 sayılı Yönetim Kurulu toplantısında verilen görev ile, Bursa Esnaf Ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği Kamu Kurumları Ve Yerel Yönetimlerle İşbirliği Komisyonu olarak 35 toplantı yapılmıştır. 
Birliğimiz Başkanı Arif TAK öncülüğünde Esnaf ve sanatkar meslek odalarımızın temsilcilerinin kamu kurumlarında 
ve yerel yönetimlerde aktif rol oynayan, bu kurumlardaki toplantılarda katılımcı olarak yer alan çalışmalar 
yapılmıştır.   
Esnaf ve sanatkarlarımızın sorunlarını tespit ederek bu sorunları, meslek odalarımızın çalışma alanlarıyla ilgili 
konulardaki sorunlarını, odalarımızın yaptığı hizmetleri ve çalışmaları kamu kurumlarına ve yerel yönetimlere 
aktarılmış ve karşılıklı bilgi alışverişinde bulunulmuştur. 
Bursa Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifine gidilerek esnaf ve sanatkarlarımızın sorunları 
konusunda görüşülmüştür. 
Meslek Odalarımızın ziyaretine gidilerek üyelerinin sorunlarının tespiti ve çözümü konusunda ortak çalışmalar 
yapılmıştır. 
Esnaf ve sanatkarlarımız yanlarında kalifiye işçi çalıştıramadıkları, kalfa ve çırak sayısının gün geçtikçe azaldığı, 
kalfa ve çırakları çalışmaya teşvik edici önlemler alınması gerekmektedir.
Osmangazi Belediyesine ziyarete gidilerek esnaf ve sanatkarlarımızın ruhsat almak için yaptıkları başvuru 
sırasında karşılaştıkları sorunlar ve talepleri hakkında bilgiler verilmiştir.
Büyükorhan ilçesine gidilerek Büyükorhan Belediyesinden alınan Esnaf Hizmet Binası yapılacak arsa yerinde 
görülmüştür. 

FAHRETTİN BİLGİT 
BAŞKAN

EMİR ALİ USTA             
ÜYE

MUHSİN YILDIZ                    
ÜYE

BAHATTİN KORKMAZ
ÜYE

NUSRET GÜLSEVDİ                                         
ÜYE

FAHRETTİN TÜCCAROĞLU
ÜYE                                                         

BURSA ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ
FİYAT TESPİT KOMİSYONU’NUN ÇALIŞMALARI 

BURSA ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ
KAMU KURUMLARI VE YEREL YÖNETİMLERLE İŞBİRLİĞİ

KOMİSYONU’NUN ÇALIŞMALARI

FAHRETTİN BİLGİT 
BAŞKAN

MÜMTAZ ASLAN                     
ÜYE

HİKMET İLHAN                    
ÜYE

MEHMET ALİ ZENGİ
ÜYE

HÜSEYİN EKMEKÇİ                                               
ÜYE                                                         
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Birliğimizin 29/01/2015 tarih ve 14 sayılı Yönetim Kurulu toplantısında verilen görev ile, Bursa Esnaf Ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği Kayıt Dışı İle Mücadele Müdahale Ve Hukuk Komisyonu olarak 35 toplantı yapılmıştır. 

Bursa ilimizde kayıt dışı çalışanların büyük oranda olduğundan işyerlerini kayıt dışılığına iten nedenleri tespit 
ederek bunlar yetkili mercilere iletilmiş olup, kayıtlı çalışmanın cazip ve avantajlı hale getirilerek kayıt dışının 
önüne geçilmeye çalışılmıştır. 

İşyerleri açılmasında; vergi dairelerindeki, belediyelerdeki ve sicil müdürlüklerindeki işlemleri kolaylaştırılarak 
kayıt altına girecek işyeri sayısının artacağı tespit edilmiştir.

Beşevler Küçük Sanayi Sitesi’ndeki işyerlerine giderek sanayi sitesinde kayıt dışı çalışan işyerlerinin olup olmadığı 
konusunda bilgi alınarak talepleri ve sorunları dinlenmiştir.

Devletimizin kayıt dışı ekonomi ile mücadelede; denetim kapasitesini güçlendirmesi, yaptırımları arttırılması 
ve kayıt altındakileri teşviklerle ödüllendirmesi gerekmektedir.  İnternet üzerinden yapılan ticaretin kayıt altına 
alınabilmesi için teknik ve hukuki düzenlemelerin Devletimiz tarafından yapılması gerekmektedir.   
 
Kayıt Dışı Mücadele kapsamında T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Esnaf ve Sanatkarlar Genel Müdürlüğü’nce 
ESBİS üzerinden Esnaf ve Sanatkar Sicil Müdürlükleri ekranına “Sicile Davet Modülü” eklendiği ve vergi 
mükellefi olup, esnaf sicile kaydı olmayan esnaf ve sanatkar niteliği taşıyanların sicil müdürlüklerince tescile 
davet edilecektir. Bu çalışmalarla ile sicile kayıt olanların sayısı artacaktır.

Sicil Müdürlüğü’ne yeni kayıt sırasında istenilen ustalık belgesi olması zorunluluğu kaldırıldığından bu yana Sicil 
Müdürlüğü’nde yeni kayıt sayısı gün geçtikçe artmıştır.

KOSGEB’in sıfır faizli kredi desteği ile beraber Sicil Müdürlüğümüze ve Odalarımıza kayıt olmayan bir çok işyerinin 
2016 yılının son aylarında ve 2017 yılının ilk aylarında kayıt olduğu tespit edilmiştir.
İnegöl ilçesindeki vergi dairesi müdürlüğü ziyaret edilerek kayıt dışı mücadele konusunda görüşmeler yapılmıştır.

İşyeri açan kişilerin vergi dairesine kayıt olduktan sonra vergi dairelerinin  esnaf sicil ve oda kaydı istemeleri 
halinde esnaf sicil ve oda kaydı olmayan işyeri sayısı azalacaktır. 

Suriye’den gelen mültecilerle ilgili kayıt dışılık konusunda Bursa Vergi Dairesi Başkanlığı ve Sosyal Sigortalar 
Kurumu Müdürlüğü ile görüşmeler yapılmıştır. 

Esnaf Hizmet Binamızdaki esnaf ve sanatkar odalarımız ziyaret edilerek kayıt dışı önlenmesi konusunda talepleri 
ve sorunları alınmıştır. 

FAHRETTİN BİLGİT 
BAŞKAN

ALİ ÖZKAN İLHAN                     
ÜYE

RECEP USLU         
ÜYE

 NACİ CAMFENER         
ÜYE                                                         

 SELİM MALÇOK     
ÜYE                                                         

BURSA ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ
KAYIT DIŞI İLE MÜCADELE MÜDAHALE VE
HUKUK KOMİSYONU’NUN ÇALIŞMALARI
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Birliğimizin 28/08/2015 tarih ve 26 sayılı Yönetim Kurulu toplantısında verilen görev ile, Bursa Esnaf Ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği Meslek Standartları Ve İhtisas Odalarının İşlevlerini Belirleme Komisyonu olarak 28 
toplantı yapılmıştır. 

İş piyasasının öncelikli ihtiyaçları, meslek komitelerinin önerileri doğrultusunda hangi mesleklerin standardının 
hazırlanacağı konusunda tespitlerin yapılması gerekmektedir. Özellikle imalat sektöründeki mesleklerin 
standardının olması, mesleki açıdan sahip olunması gereken kriterleri, bilgi ve becerileri belirtildiğinden bir 
mesleğin standardının hazırlanması son derece önemlidir. Aynı meslek dalı içerisinde yer alan meslek Odalarının 
tek bir Odada birleşmesi gerektiği,  meslek odalarının birleşmesiyle esnaf ve sanatkar meslek odalarının 
güçlenecek, üyelerine daha iyi, kaliteli hizmetler verilecek ve nitelikli, işlevi olan Oda olacaktır.     
 
Birliğimize bağlı ihtisas odalarımızın çalışma alanı içine girmiş meslekleriyle ilgili yapılmasını istedikleri çalışmalar, 
sorunlarının tespiti hakkında Odalarımızın Başkan ve yöneticileriyle toplantılar yapılmıştır.  

Mesleki Yeterlilik Belgesi Zorunluluğu Getirilen Mesleklere İlişkin Tebliğ ile bir çok mesleğe Mesleki Yeterlilik 
Belgesi alma zorunluluğu getirildiğinden esnaf ve sanatkârlarımızın belgeleri almak için yetkili kuruluşlara 
başvuruda bulunmaları konusunda bilgilendirmeler yapılmıştır

Oda üyelerimizin KOSGEB’in Uygulamalı Girişimcilik Eğitimlerinden daha fazla yararlanması konusunda 
bilgilendirmeler yapılmıştır.   

T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Esnaf ve Sanatkarlar Genel Müdürlüğü’nün yaptığı çalışmalar sonucunda Nace 
kodları ile esnaf ve sanatkar meslek kollarının eşleştirilmesi ile Sicil Müdürlüklerinde yapılan işlemlerde sorunlar 
azalmıştır.

FAHRETTİN BİLGİT 
BAŞKAN

İSMAİL ALTIPARMAK                   
ÜYE

ŞERAFETTİN BARBOROS          
ÜYE

 KAMİL KONUŞKAN     
ÜYE                                                         

BURSA ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ
MESLEK STANDARTLARI VE İHTİSAS ODALARININ İŞLEVLERİNİ BELİRLEME 

KOMİSYONU’NUN ÇALIŞMALARI
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Birliğimiz bünyesinde Esnaf ve Sanatkârları Odaları Birliği Turizm Otelcilik, İnşaat, Basın Yayın İş Güvenliği Ortak 
Sağlık Birimi Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Bursa Esnaf ve Sanatkarlar Sağlık ve Eğitim Vakfı aktif şekilde 
çalıştırılmaktadır. Vakfımızca Bursa Şoförler ve Otomobilciler Odası, Bursa Minibüsçüler Odası, Bursa Servis 
Aracı İşletmecileri Odası üyesi şoför esnafımıza hayat boyu öğrenme projesi kapsamında iletişim eğitimleri 
verilmiştir. Bursa Valiliği aracılığıyla Suriye Halep şehrine 150 çuval un gönderilmiştir. Uludağ Üniversitesi’nde 
okumakta olan bir öğrencimize mesleki ihtiyacı sebebi ile dizüstü bilgisayar alınmıştır. Bursa Devlet Hastanesi 
Vakfı aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine 30 adet mont 26 adet bot alınmıştır. Engelli esnafımıza 2 adet akülü tekerlekli 
sandalye alınmıştır. Ayrıca yangın, doğal afet ve trafik kazası geçiren 7 esnafımıza toplam 5.500_TL nakdi yardım 
yapılmıştır. 

Bursa Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliğimiz Gemlik Serbest Bölgenin ortağıdır. Bursa’mızla ilgili tüm sosyal 
projelere BESOB Yönetimi olarak katılmaktayız. 2014–2017 yıllarında Osmangazi’yi anma törenlerinde oda 
başkanlarımızla birlikte yönetimimiz geleneksel ahi kıyafetleriyle kortej yürüyüşlerine katılmıştır.

2014-2015-2016-2017 yıllarında belirli aralıklarla yapılan Denetimli Serbestlik Esnaf ve sanatkârlarımız ve 
tüketicilerimizin haklarını koruma yönünde çalışmalara aktif olarak katılan Birlik Yönetimimizi, İl istihdam 
kurulunda, BEBKA’ da, İş-kur da, Koruma Kurulunda Birlik başkanımız temsil etmiştir. Ayrıca yönetim kurulumuz 
üyeleri mesleki eğitim temsilcisi, insan hakları temsilcisi, UKOME temsilcisi, Hal temsilcisi gibi kurullarda 
görevlendirilmiş olup. Teşkilatımızı başarıyla temsil etmişlerdir. Birliğimiz ayrıca Osmangazi, Yıldırım Nilüfer.  
Tüketici Hakem Heyetlerinde temsilci bulundurmuştur. 

Teşkilat içi ilişkileri sıcak ve canlı tutmak amacıyla Başkanlar Kurulu ve eğitim toplantısı ve genel sekreterler 
toplantıları muntazam olarak yapılmıştır. Bu toplantılar, Bursa dışında Didim, Bodrum Marmaris içmeler, 
Balıkesir Burhaniye, Ören ve KIBRIS’ a eğitim amaçlı geziler tertip edilerek çalışan personelin moralli olmaları 
sağlanmıştır. Birliğimiz bünyesinde kurulan Hukuk ve Mali Müşavirlik bürolarında tüm esnaf ve sanatkârlarımızın 
ve odalarımızın yararlanması sağlanmaktadır.

Ulaşımla ilgili tüm sorunlarda Büyükşehir Belediye Başkanımız ve Burulaş Genel Müdürü ve Ukome Müdürüyle 
çözülmeye çalışılmıştır.Zabıta Müdürleriyle her konuda uyum içinde çalışılarak sorunlar çözülmüştür.Birliğimiz 
tüm toplantılarda, Bayram ve önemli günlerde cenaze ve törenlerde Mesaj sistemiyle Oda başkan ve 
yönetimlerini bilgilendirmiştir.

                Esnaf ve sanatkârlarımızla ilgili yasa ve yönetmelikler ile mevzuatta yapılan değişiklikler anında 
odalarımıza duyurulmaktadır. 2014–2017 döneminde Kamu kurumları, odalarımız ve esnaf ve sanatkârlarımızla 
ilgili gelen ve giden evrak olarak 15210 adet yazışma yapılmış, mevzuatlarla ilgili odalarımıza 583 adet genelge 
yayınlanmıştır. 
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EWE Turkey Holding’in Bursa Esnaf ve Sanatkârlar Odası 
Başkanlığı (BESOB) üyelerine özel hazırladığı kampanyada, 
tüm işletmelerin önceliği haline gelen enerji verimliliği 
ve dijital dönüşümden esnafın daha fazla faydalanması 
hedefliyle, elektrik, doğal gaz, telekomünikasyon ve enerji 
verimliliği gibi çoklu hizmetlerin birlikte sunulduğu ilk 
kurumsal iş birliği protokolü, 70.000 esnaf ve sanatkârın 
üye olduğu, ülkemizin 4. büyük esnaf kuruluşu BESOB’ a 
bağlı meslek odaları üyelerinin iş yeri, ev ve çalışanlarına 
internet, elektrik ve telefon hizmetlerinde kolaylıklar 
sunarken, esnafa uzun süreli dijital çözümler ve enerji 
desteği sağlandı.

EWE Grup Şirketleri çatısı altında yer alan Bursa Gaz, 
EWE Enerji, Enervis ve Millenicom şirketlerinin sunduğu 
hizmetlerden esnafın daha fazla faydalanmasını 
hedefleyen kampanya kapsamında; telefon ve internetini 
Millenicom’ dan temin eden üyelerin, aidatına katkı ya 
da ilk 3 ay ücretsiz hizmet sağlanıyor.Elektrik hizmetlerini 
EWE Enerji’den alarak kampanyaya katılan üyelere ise 2 yıl 

zamlanmayan elektrik ve üyelik aidatı ya da %10 indirimli 
elektrik sunuluyor. Etüt ve belgelendirme işlemlerinde 
geçerli birim fiyatlar üzerinden %20’den başlayan ekstra 
indirimlerin de yer aldığı kampanyada; süratli işlem 
ve hızlı çözüm imkânları sunan ayrıcalıklı (VIP) müşteri 
hizmetleri gibi seçeneklerde yer alıyor.

BESOB üyelerine özel fiyat ve şartlar ile hazırlanan bu 
kampanya, EWE Turkey Holding Genel Müdürü Dr. Frank 
Quante, BESOB Başkanı Arif Tak, BESOB Meslek Odası 
Başkan ve üyeleri ile holding yetkililerinin yer aldığı Crowne 
Plaza Bursa Otel’de gerçekleştirilen bir organizasyonla 
kamuoyuna duyuruldu. EWE Turkey Holding’in BESOB ile 
başlattığı bu kampanya sayesinde, Türkiye ekonomisine 
yön veren esnaf ve sanatkârların günün koşulları ile 
değişen ihtiyaçlarına çözüm sağlamak ve bu sayede 
ekonomiye fayda sağlaması hedeflenmektedir.

Milli Eğitim Bakanlığı Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile 
Birliğimiz arasında Mesleki Eğitim İşbirliği (Yaşam Boyu 
Eğitim Projesi ) Protokolü imzalanarak ilimizdeki esnaf ve 
sanatkarlar ile yanlarında çalışanlarının mesleki gelişim 
ve niteliklerini arttırmak, istihdam edileceklerin mesleki 
eğitimi ve belgelendirilmeleri ile ilgili olarak iletişim, İş 
ve insan İlişkileri, Mesleki Etik Davranış, Toplam Kalite 
Yönetimi, Vergi Mevzuatı, Sosyal Güvenlik Mevzuatı, 
Liderlik ve Etkin Takım Çalışması, Zaman Yönetimi, İşçi 
Sağlığı ve İş Güvenliği, Problem Çözme ve Müzakere 
Teknikleri, Çıraklık, Kalfalık, ve Ustalık Belgelerinin 
Alınması Yol ve Yöntemleri, Stres Yönetimi, Rehberlik 
ve Psikoloji ve Tüketici Hakları Konularında Kurslar 
almalarına imkan sağlanmıştır. 

Nilüfer Kaymakamlığı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile 
mesleki ve teknik eğitim okul yönetim kurulu çalışmaları 
iş birliği protokolü yapılarak çalışmalara katılım sağlandı.
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Osmangazi Kaymakamlığı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile 
mesleki ve teknik eğitim okul yönetim kurulu çalışmaları 
iş birliği protokolü yapılarak çalışmalara katılım sağlandı.

Yıldırım Kaymakamlığı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile 
mesleki ve teknik eğitim okul yönetim kurulu çalışmaları 
iş birliği protokolü yapılarak çalışmalara katılım sağlandı.

Cebir Okulları ile 20.07.2017 tarihinde yapılan protokol 
ile üyelerimizin çocuklarına yıllık eğitim ücreti üzerinden 
%50 indirim uygulanması sağlanmıştır.

Mektebim Eğitim Kurumları ile yapılan protokol 
kapsamında güncel kayıt ücretleri üzerinden %10 
oranında indirimden yararlanılması sağlanmıştır.

Bursa Özel Ekol Temel Lisesi ile yapılan protokol 
kapsamında esnaf ve sanatkarlarımızın çocuklarına 
kayıtta %30 indirim sağlandı.

Uzman Grup Ortak Sağlık ve Güvenlik Birimleri Eğitim 
Enerji ve Çevre Hizm. Ltd. Şti ile İşyeri Hekimliği Hizmeti, 
İş Güvenliği Uzmanlığı Hizmeti ve Diğer Sağlık personeli 
işe giriş muayenelerinin yapılması konusunda protokol 
yapılarak 104 odamızın tüm üyelerine faydalanmalarına 
imkan sağlanmıştır.

Koruyan OSGB ve Özel Koruyan Polikliniği ile yapılan 
protokol kapsamında Bursa Merkezdeki işyerlerine 
verilecek İşyeri Hekimliği, İş Güvenliği Uzmanlığı 
Hizmetleri ile İşe Giriş/Periyodik tetkik ve muayeneleri 
gibi poliklinik hizmetlerin verilmesi sağlanmıştır.

Dünyagöz Hastanesi A.Ş. ile yapılan protokol 
kapsamında esnaf ve sanatkarlarımızın muayene, tetkik 
ve ameliyatlarında %10 ile %25 arasında indirimden 
faydalanmaları sağlanmıştır. 

Özel Osmangazi Aritmi Hastanesi ile yapılan protokol 
kapsamında BESOB üyeleri ve 1.Derece yakınlarına %20 
indirim sağlanmıştır. 

Özel Kalp ve Aritmi Hastanesi ile yapılan protokol 
kapsamında BESOB üyeleri ve 1.Derece yakınlarına %20 
indirim sağlanmıştır. 

Dr. Ebru Parlayan Muayenehanesi ile yapılan protokol ile 
üyelerimize ve 1.derece akrabalarının nörolojik muayene 
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ve tetkiklerinde %15 indirimden faydalanmaları 
sağlanmıştır.

Özel Bursa Romatem Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Tıp 
Merkezi ile yapılan protokol kapsamında üyelerimizin, 
çalışanlarımızın ve 1.derece yakınlarının indirimlerden 
yararlanılması sağlanmıştır

Rommer Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Tıp Merkezi 
ile yapılan protokol kapsamında çalışanlarımıza 
indirimlerden yararlanılması sağlanmıştır.

Yeşil Beyaz Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği ile yapılan 
protokol kapsamında muayene ücretsiz olup tedaviye 
başlamak isteyen üyelerimize %20 indirim yapılması 
sağlanmıştır. 

Özel Milim Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği ile yapılan 
protokol kapsamında %20 ile %30 arasında indirim 
yapılması sağlanmıştır.

Esta Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği ile yapılan protokol 
kapsamında muayene ücretsiz olup tedaviye başlamak 
isteyen üyelerimize %30 indirim yapılması sağlanmıştır.
Özel Mesam Bursadent Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği ile 
yapılan protokol kapsamında üyelerimize %25 indirim 
yapılması sağlanmıştır.

Doruk Sağlık Grubu ile yapılan protokol kapsamında 
BESOB üyeleri ve 1.Derece yakınlarına %5 ile %25 
arasında indirim yapılması sağlanmıştır. 

Konur Cerrahi Tıp Merkezi ile yapılan protokol 
kapsamında üyelerimizin ve 1. Derece yakınlarının 
indirim imkanlarından yararlanmaları sağlanmıştır.

Özel Bursa Anadolu Hastanesi ile yapılan protokol 
kapsamında üyelerimize ve 1.Derece yakınlarının 
indirimli sağlık hizmeti alması sağlanmıştır.

Göz Vakfı Yıldırım Göz Merkezi ile yapılan protokol ile 
üyelerimize muayene, müdahale, tetkik ve ameliyatlarda 
%10 indirim uygulanması sağlanmıştır.
Al Hayat Turizm ile yapılan protokol kapsamında 
üyelerimize indirimli umre imkanı sağlanmıştır.
CLK Uludağ Elektrik Perakende Satış A.Ş ile yapılan 
protokol kapsamında üyelerimizin işyerlerinde indirimli 
elektrik kullanma imkanı sağlanmıştır.

Resmi Bayramlar, Fuarlar ve özel günlerde düzenlenen 
tören ve toplantılara Birliğimiz, Odalarımızla birlikte 
en üst düzeyde temsil edilmiştir. (Cumhurbaşkanlığı, 
Başbakanlık, Bakanlıklar, Valilik, Siyasi Partiler, 
Milletvekilleri, Belediyeler. Üniversite, Milli Eğitim 
Müdürlüğü Ve Mesleki Okullar, T.O.K.İ, Kamu Kuruluşları, 
İş-Kur.  Sivil Toplum Örgütleri, Akademik Odalar, Yazılı Ve 
Görsel Medya Kuruluşları, Sağlık Kuruluşları, Bankalar, 
Sanayi Ve Ticaret Odası, Siatlar,  Bursaspor. TESK, 
Federasyonlar, Esnaf Kefalet Kooperatifleri, Sanayi 
Siteleri Yönetimleri, Odalarımız Ve Esnaflarımızla); Resmi 
olarak 1028 adet kabul, üst düzey ağırlama, toplantı, 
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seminere ve işyeri açılışına ayrıca 153 adet esnaf ve 
sanatkâr düğün cemiyetine katılım sağlanmıştır.  
Dönemimizde; Ramazanda ilçelerimizde iftar yemekleri 
düzenlenmiştir. Yenişehir havaalanından tarifeli seferler 
verilmesi için destek verilmiştir. Ayrıca, Bursa- İstanbul 
arasında düzenlenen Feribot ve Uçak Seferlerine 
birliğimizce destek sağlanmıştır. Her kutlu doğum 
haftasında Bursa müftülüğünün etkinliklerinde katılım 
ve katkı sağlanmıştır. Cumhuriyet savcılığının suçluları 
topluma kazandırma projesi kapsamında hükümlüleri 
topluma kazandırılmak için destek sağlanmıştır. 
Birliğimiz Uludağ ihracatçılar birliği, patent birliği ve Afet 
derneğinde temsil edilmektedir. 

İhracat yapacak esnaf ve sanatkârlar için gerekli olan 
ihracat belgelerinin de TESK basılı evrak sistemine 
girmesini birliğimiz sağlamıştır.   

İhracat yapan esnaf ve sanatkarlarımızın ihracatlarında 
kullanmak üzere gerekli belgelerden 

•ATR DOLAŞIM BELGESİ 1926 ADET
•EUR.1 DOLAŞIM BELGESİ 762 ADET
•MENŞE ŞAHADETNAMESİ 1360 ADET
•İRAN MENŞE ŞAHADETNAMESİ 97 ADET
•FORM A DOLAŞIM BELGESİ 155 ADET
•D-8 MENŞE İSPAT BELGESİ 8 ADET
satışı ve onayı gerçekleştirilerek esnaf ve sanatkarlarımıza 
sunulmuştur.  
Birliğimizce ; 
•2014 Yılında 482 Adet
•2015 Yılında 223 Adet 
•2016 Yılında 265 Adet
•2017 Yılında 289 Adet KAPASİTE RAPORU 
onaylanmıştır.

Basit usul muhasebe sisteminde yaklaşık 250 esnafımızın 
defterleri Birliğimizce tutulmakta olup beyannameleri 
E-Beyanname sisteminde verilmektedir.  
        
2018-2021 dönemi için FİHRİST yapım çalışmasına 
başlanılmıştır.

Bursa’daki tüm sanayici ve iş adamlarının temsil ettiği 
Siad’lar, üniversite, kamu kurumları, sivil toplum 
Örgütleri, Sendikaları ve dönemin milletvekilleri bir 
araya gelerek yerli malı kullanma ile ilgili kampanyalar 
önderliğimizde yapılmıştır. Bursa Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği (BESOB), Adalet Bakanlığı, TESK ve 
Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı tarafından 
düzenlenen ‘Ticari Uyuşmazlıklarında Arabuluculuk 
Konulu Farkındalık Artırma Toplantısı’ BESOB Eğitim 
Merkezi’mizde gerçekleşmiştir.

Tapusu da bizim olan BESOB Eğitim Merkezi; 14.03.2003 
tarihinde yapılan bir protokolle Birliğimize devralınmış 
ve BESOB Eğitim Merkezinin ruhsatsız görünen binası 
ruhsatlı hale getirildi. BESOB Eğitim Merkezimizde eğitim 
ve meslek standartlarının yükseltilmesi için kapsamlı 
bir çalışma yapılmaktadır. Bu amaç doğrultusunda 
ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği içerisinde Birlik 
ve bağlı Odalarımızdaki eğitim faaliyetleri sürekli 
desteklenmektedir. 

İş-Kur İl Meslek Eğitim, AB komisyonları v.b. kurullarda 
teşkilatımız temsil edilmekte, çalışan çocukların, esnaf ve 
sanatkârın, işsizlerin ve bir mesleğe sahip olmayanların 
eğitim yoluyla aktif işgücüne kazandırılmasına 
çalışılmaktadır.
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BESOB
 EĞİTİM MERKEZİ MİSYONUMUZ

 5362 SAYILI ESNAF VE SANATKÂRLAR KANUNU VE İLGİLİ YÖNETMELİKLERİ GEREĞİ ÜYELERİMİZİN VE 
ÇALIŞANLARININ MESLEKİ EĞİTİMLERİNİ VE GELİŞİMLERİNİ SAĞLAMAK - İŞLETMELERÜSTÜ EĞİTİM KONUSUNDA 

TÜRKİYE’DE ÖRNEK VE LİDER ESNAF VE SANATKÂRLAR ODALARI BİRLİĞİ OLMAK.

BESOB 
EĞİTİM MERKEZİ VİZYONUMUZ

• UYGULANABİLİRLİĞİ OLAN EĞİTİM MODELLERİNİ, PİLOT PROJELER ARACILIĞI İLE İLGİLİ ODALARIMIZA TANITMAK

• ODALARIMIZIN VE DİĞER MESLEK KURULUŞLARININ MESLEKİ EĞİTİM ÇALIŞMALARINA DAHA AKTİF 
KATILMALARINI SAĞLAMAK

• DÜNYADAKİ MESLEKİ EĞİTİM GELİŞMELERİNİ İZLEMEK

• BİLGİ BİRİKİMİNİ KAMU KURUMLARINA AKTARMAK

• UYGULAMA VE ARAŞTIRMALARINI, YAYINLAR ARACILIĞI İLE KAMUOYUNA DUYURMAK

• ÖZEL KAMU KURUM VE KURULUŞLARINA EĞİTİM VE DANIŞMANLIK HİZMETİ SUNMAK

BESOB EĞİTİM MERKEZİ  
EĞİTİM FAALİYETLERİ

• MESLEK EDİNDİRME EĞİTİMLERİ

• ÇIRAKLARA YÖNELİK PRATİK TAMAMLAMA EĞİTİMLERİ

• RİSK KALFA VE USTALARIN MESLEKİ GELİŞTİRME EĞİTİMLERİ

• GENÇLERİN MESLEKİ EĞİTİME HAZIRLIK EĞİTİMLERİ

• MÜHENDİSLERE YÖNELİK MESLEKİ GELİŞİM EĞİTİMLERİ

• KALİTE VE YÖNETİM GELİŞTİRME EĞİTİMLERİ

• KAPSAM DIŞI MESLEKLERDE EĞİTİM VE BELGELENDİRME

• ESNAF VE SANATKÂRLARIN YAŞAM BOYU EĞİTİMİ PROGRAMINI SÜRDÜRÜLEBİLİR ŞEKİLDE DEVAM ETTİRME
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ADAPTESK EĞİTİM PROJESİ

PROJENİN AMACI

ADAPTESK BURSA

Esnaf ve Sanatkârların Uyum Yeteneklerinin Arttırılması 
Projesi, AB’nin Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı IPA’nın 
4. Bileşeni olan İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi 
Operasyonel Programı (İKGOP) kapsamında, daha 
sürdürülebilir bir ekonomik büyümeyi sağlamak 
amacıyla insan sermayesine daha fazla yatırım yaparak 
esnaf ve sanatkârların uyum yeteneklerinin artırılması 
hedefiyle geliştirilmiş bir projedir.

Temmuz 2015 tarihinde Proje çerçevesinde, KOBİ 
çalışanlarına ve işverenlerine çalışma becerileri 
kazandırmak; Eğitim ve Danışmanlık Merkezlerinin 
hizmet kapasitelerini artırmak yoluyla bu kişilerin 
yeterliliklerini geliştirerek esnaf ve sanatkârların uyum 
yeteneklerinin artırılması hedeflenmektedir. 

Türkiye Cumhuriyeti ve Avrupa Birliği ortak finasmanı 
ile yürütülen Projenin sözleşme makamı T.C. Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Avrupa Birliği ve Mali 
Yardımlar Dairesi Başkanlığı, yararlanıcı ise Türkiye Esnaf 
ve Sanatkârlar Konfederasyonu’dur. 23 ay süresince 
devam edecek olan proje, Ankara, Bursa, Erzurum, 
Gaziantep, Manisa, Mersin, Ordu, Şanlıurfa illerinde 
yürütülmektedir.

Proje, esnaf ve sanatkârlar ile KOBİ’lerin ülkenin 
ekonomik gücünün büyük bölümünü oluşturdukları 
halde ekonomiye katkılarının az olması ve başta 
küreselleşme ve ekonomik krizlerin bunların üzerinde 
etkilerinin daha büyük ve yıkıcı olması temeline 
dayandırılmıştır. Bu kapsamda KOBİ’lerin dezavantajlı 
olduğu alanlar projenin çıkış noktasını oluşturmaktadır.

Avrupa Birliği’nin Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı 
IPA’nın 4. Bileşeni olan İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi 
Operasyonel Programı (İKGOP) kapsamında başlatılan 
ADAPTESK Projesi, daha sürdürülebilir bir ekonomik 

büyümeyi sağlamak için insan sermayesine daha 
fazla yatırım yaparak esnaf ve sanatkârların uyum 
yeteneklerinin artırılması amacıyla geliştirilmiştir. 

Projenin Marmara Bölgesindeki pilot ili olan Bursa’da 
Bursa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği olarak 
2016 yılında 1183 ve 2017 yılında 3033 olmak üzere 

toplamda 4216 esnaf ve sanatkarımıza eğitimler 
verilmiş olup sertifikalandırılmışlardır.



2014-2015-2016-2017 Faaliyet Raporu
38

BESOB
2014-2015-2016-2017 FAALİYET RAPORU



2014-2015-2016-2017 Faaliyet Raporu
39

BESOB
2014-2015-2016-2017 FAALİYET RAPORU



2014-2015-2016-2017 Faaliyet Raporu
40

BESOB
2014-2015-2016-2017 FAALİYET RAPORU



2014-2015-2016-2017 Faaliyet Raporu
41

BESOB
2014-2015-2016-2017 FAALİYET RAPORU

BURSA VOC TEST BELGELENDİRME İKTİSADİ İŞLETMESİ

Bursa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğimizin, en 
önemli projelerinden biri ise ülkemizde Mesleki 
Yeterlilik Kurumunun ve Ulusal Yeterlilik Sisteminin 
Güçlendirilmesi Projesi UYEP kapsamında 
gerçekleştirilen “VOC TEST Merkezleri Hibe 
Programı”na Yetkinlik Etkinlik Sağlar Projesidir. Bursa 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğimiz katılarak, hibe 
almaya hak kazanmıştır.

Proje Bursa Valiliği, Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler 
Koordinasyon Birimi işbirliği ile yazılmıştır. Bursa 
Dokumacılar Odası proje ortağı olup, BTSO BUTGEM, 
Bursa Tophane Endüstri Meslek Lisesi, TEGIDER 
Bursa, KOSGEB Bursa İl Müdürlüğü projenin diğer 
iştirakçileridir. 

BESOB, Yetkinlik Etkinlik Sağlar Projesi ile Dokuma 
Kumaş Desinatörlüğü alanında Seviye 3, Seviye 4 ve 
Seviye 5 düzeyleri için;

• Ulusal Meslek Standartlarının geliştirilmesini, 

• Ulusal Mesleki Yeterliliklerin oluşturulmasını,
 
• Ölçme ve belgelendirme yapılacak test merkezinin 
altyapısını oluşturarak akreditasyon çalışmalarının 
başlatılmasını amaçlamıştır.

22.03.2011-21.09.2012 tarihleri arasında 
gerçekleştirilen proje sonrasında, Türk Akreditasyon 
Kurumu TÜRKAK tarafından akredite edilmek 
ve Mesleki Yeterlilik Kurumu MYK tarafından 
yetkilendirilmek üzere BESOB yapısı içinde Bursa 
VOCTEST Merkezi kurulmuştur.

TÜRKAK akreditasyon denetimi 3-4 Mart 2014 
tarihlerinde gerçekleşmiştir. Belgelendirme sürecinin 
tamamlanmasının ardından, MYK tarafından 
yetkilendirme süreci başlatılmış olup Bursa VOC TEST 
Merkezi yetkilendirilmiş olarak faaliyetine başlamıştır.

Bursa VOCTEST Merkezi, akredite bir personel 
belgelendirme kuruluşu olarak;

• Tekstil sektöründeki mesleklerde test ve 
sertifikasyonu gerçekleştirmeyi,

• Mesleki gelişim ve nitelikli personel kavramları ile 
ilgili farkındalığı artırmayı,

• Personel belgelendirme taleplerini ve Mesleki  
Yeterlilik Sertifikası sahibi personel sayısını 
çoğaltmayı hedeflemektedir.

Bursa VocTest Merkezi Akreditasyonu ile ilgili olarak 
24.04.2014 tarihinde BESOB Beşevler Hizmet 
Binamızda bilgilendirme toplantısı yapıldı.

Toplantı Bursa Vali Yardımcısı Ahmet Hamdi Usta, 
BESOB Başkanı Arif TAK, Bursa KOSGEB İl Müdürü 
Ahmet AKDAĞ, Uludağ Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Tekstil Mühendisliği Bölüm Başkan Yardımcısı 
Prof. Dr. Dilek TOPRAKKAYA KUT, BESOB  Başkan Vekili 
Fahrettin BİLGİT, BESOB Yönetimi, Osmangazi ve 
Yıldırım Mesleki Eğitim Merkezi Müdürleri, BESOB a 
bağlı oda başkanları, Bursa Voctest Merkezi Personel ve 
Komite Üyeleri, Bursa AB ve Dış İlişkiler Koordinasyon 
Birimi Sorumlusu Filiz ÇİLİNGİR, Bursa AB ve Dış 
İlişkiler Koordinasyon Birimi Uzmanı İpek TOPUZ ile 
“Yetkinlik Etkinlik Sağlar” Projesi Koordinatörü Betül 
ÖZYAŞAR’ ın katılımı ile gerçekleştirildi.

Açılış Konuşmasını gerçekleştiren Arif TAK Bursa Valiliği 
AB ve Dış İlişkiler Koordinasyon Merkezi İşbirliği ile 
yazılıp yürütülen “Yetkinlik Etkinlik Sağlar Projesi’nin 
sonucunda kurulumu gerçekleştirilen Bursa Voctest 
Merkezi’nin TÜRKAK dan akreditasyon belgesi almaya 
hak kazandığını ifade ederken bu süreçte çalışan tüm 
personele teşekkür etti.

Ayrıca MYK nezdinde de yetkilendirilmiş kuruluş 
olunması sonrasında işverenlerin personelleri için 
alacakları belgelerin %50 sinin KOSGEB tarafından 
karşılanabileceğini belirtti.  

Bursa Vali Yardımcısı ve AB İl Daimi Temas Noktası 
Ahmet Hamdi Usta ise VOCTEST Merkezleri Hibe 
Programı’na Türkiye’den 200 projenin başvurduğunu, 
bunlardan sadece 26’sının kabul edildiğini hatırlattı.

AB mevzuatına uyum kapsamında mesleki 
yeterliliklerin belirlenmesine yönelik çalışmalar 
başlatıldığını belirten Usta, 26 proje arasında BESOB 
Voctest Personel Belgelendirme Merkezi’nin de yer 
aldığını belirtti. 

Sektör çalışanlarının, Dokuma Kumaş Desinatörlüğü 
alanında verilecek sertifika ile dünyanın her ülkesinde 
iş bulma imkânına kavuşacağını anlattı.
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BESOB Yönetimimiz, bir taraftan hızını giderek arttıran 
küreselleşme ve Avrupa Birliği süreçlerinin getirdikleri 
ve bir taraftan krizlerin çalkantıları arasında kalan esnaf 
ve sanatkârlarımızın varlıklarını sürdürebilmeleri için 
süratle kendilerini yenilemeleri gereğine inanmaktadır. 
Bu nedenle, başta bilgi ve iletişim teknolojileri olmak 
üzere, teknolojik yeniliklerin hızla esnaf ve sanatkâr 
camiasına ulaştırılması yönünde çalışma yapmaktadır.

İş piyasası açısından bakıldığı zaman yaşam boyu 
öğrenme politikası ülkemiz için göreceli olarak yeni 
bir kavram gibi görünmektedir. Ancak kültürel açıdan 
bakıldığında, çok uzun süreden beri devam eden 
ve çok eski bir geleneğimiz mevcuttur. İnsanlara bu 
gelenekle düzenli bir şekilde eğitim verilmektedir. 
Fakat bilgi, beceri ve yeterlilikleri geliştirme amacıyla 
devamlı olarak yapılan ve amaca yönelik bir öğrenme 
etkinliği olarak yaşam boyu öğrenme, öğrenim, yaşam 
ve çalışma kalıplarını değiştirmek için bütünleştirici 
bir politika olarak görülmektedir. 

Yaşam devam ettiği için, öğrenmenin mekân ve 
zamanla sınırlı olmadığı ve sınırlandırılamayacağı 
görüşünün mevcut eğitim ve iş piyasası politikasında 

henüz yaygın bir ilke olarak kabul edilmediği 
görülmektedir

Bursa Esnaf ve Sanatkarlar Odalarının Genel 
Sekreterlerine, diğer oda çalışanlarına ve Birlik 
personeline; üstün gayretleri, özverili çalışmaları, 
üyelerimize güler yüzlü ve misafirperverliklerinden 
dolayı Birlik Yönetim Kurulu adına çok teşekkür eder 
çalışmalarında başarılarının daim olmasını temenni 
ederiz.   

Türk Silahlı Kuvvetlerimizin Fırat Kalkanı Harekatı’nda 
olduğu gibi Zeytin Dalı Harekatı’nda da ortaya 
koyduğu kahramanlıkları milletçe görüyor ve gurur 
duyuyoruz. Mehmetçiğimiz aziz milletimizin desteği, 
güveni ve duasıyla inşallah, en kısa sürede hedefine 
ulaşacağından şüphemiz yoktur.

Türkiye Cumhuriyeti birlik ve beraberliğini açıkça 
tehdit eden, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleşen 
Darbe ve Devletimizi işgal Girişimini Esnaf ve 
Sanatkârlar Camiası olarak bir defa daha kınıyoruz. 
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Ahilik gelenek ve kültüründen gelen her zaman 
Devletinin ve Milletinin yanında yer alan, aileleri ve 
yanlarında çalışanlarla birlikte ülkemizin dörtte birini 
temsil eden esnaf ve sanatkarlarımız, nereden ve 
kimden gelirse gelsin darbelere karşı dimdik ayakta 
olmuş ve ayakta olmaya devam edecektir. Dün olduğu 
gibi bugün ve her zaman Milletimiz; ülkesine ve 
Devletine canı pahasına sahip çıkacaktır.

Milletimizin asil iradesine dayanan demokrasimizi 
sahiplenme, yaşatma ve geliştirme noktasında; 
esnaf ve sanatkarlarımız, her zaman olduğu gibi tek 
vücut halinde ve sarsılmaz bir irade ile Devletimizin, 
Milletimizin ve meşru Cumhuriyet Hükümetimizin 
yanında yer alacaktır.

Hükümetimizce alınan önlem ve yapılan reform 
niteliğinde çalışmalar ile ülkemiz hızla toparlanmıştır. 
İstihdam, ihracat ve büyüme yönlerinden ekonomik 
hayatımız yerli yerine oturmaya başlamıştır.

Esnaf ve Sanatkarlar Teşkilatı olarak başta 
Cumhurbaşkanımız olmak üzere, Başbakanımıza, 

Hükümetimize, siyasi partilerimize kararlı duruşları 
ve verdikleri desteklerden dolayı minnet ve 
şükranlarımızı sunarız.

Bursa Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği; Esnaf ve 
Sanatkârlar Meslek Kuruluşları Kanunu doğrultusunda 
belirlenmiş görevleri arasında bulunan Mesleki Eğitim 
verme çalışmalarını kurulduğu tarihten beri etkin bir 
şekilde devam ettirmektedir.

BESOB olarak yapılan eğitim faaliyetlerinin yanı sıra 
bağlı odalarının eğitim verme kapasitesini geliştirmek 
için destek çalışmalarını da yürütmektedir.          
                                                                                          
Geçmişten günümüze ne yaptıysak, bunları sadece biz 
yaptık demiyoruz. Sizinle beraber yaptık, el birliğinle 
yaptık.
Birlikte; Birlik içinde yaptık diyoruz. Saygıdeğer 
üyelerimiz, geçen dört yılı değerlendirdiğimizde 
tarafımızdan yapılması gerekenlerin çoğunu 
yaptığımıza inanıyoruz. 

Yaptıklarımız yapacaklarımızın aynasıdır. Tabi ki takdir 
sizlerindir. Burada Yönetim Kurulu Faaliyet Raporuna 
son verirken toplantımıza iştirak eden ve bizleri 
onurlandıran değerli yetkililerimize teşekkür ediyor, 
bizlere söyleyecekleri çok değerli fikirlerinin olacağını 
biliyoruz. Toplantımıza iştirak etmeleri ile esnaf ve 
sanatkâr camiamıza ne kadar değer verdiklerini 
göstermişlerdir.

Toplantımızın esnaf ve sanatkâr camiamıza, ülkemize 
ve milletimize ve tüm teşkilatımıza hayırlı olmasını 
Yüce Allah’tan niyaz ediyor, Yönetim Kurulu olarak 
hepinize en derin sevgi ve saygılarımızı sunuyoruz.

Arif TAK                    
BAŞKAN

A.Kadir KARGILI                             
ÜYE

DİVAN BAŞKANI

YÖNETİM KURULU

Fahrettin BİLGİT                                         
BAŞKAN VEKİLİ

Bedri GÜLŞEN                                             
ÜYE

DİVAN II. BAŞKANI            

BAKANLIK 
TEMSİLCİSİ                        

C.Yaşar KAYAHAN                                           
BAŞKAN VEKİLİ

Burhan ALTINTAŞ                                                
ÜYE

 KÂTİP         

Hasan TOPÇU                                                                                          
BAŞKAN VEKİLİ                                                        

Yakup ULAMA                                                                                                       
ÜYE                                             

KÂTİP

BAKANLIK 
TEMSİLCİSİ

İsmail BATU                                                                                                       
ÜYE                                             

KÂTİP
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BURSA ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ
DENETİM KURULU RAPORU

2014-2015-2016-2017 YILLARI

Sayın Divan, Sayın Valim,Sayın Büyükşehir Belediye Başkanımız, yazılı ve görsel basınımızın saygı değer temsilcileri 
ve Odalarımızın değerli Başkan ve yöneticileri sizleri Denetim Kurulumuz adına saygı ile selamlıyoruz.

Sayın üyelerimiz, 04 Mayıs 2014 tarihinde yapılan Genel Kurul toplantısı neticesinde Bursa Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği’nin Denetim Kurulu’na seçilmiş bulunmaktayız.

Denetim Kurulu olarak, yasaların bize vermiş olduğu yetkiler ve süreler içerisinde yaptığımız denetimlerde,

1- Yönetim Kurulu karar defterinde yaptığımız incelemede; 1 nolu kararın 15 Mayıs 2014 tarihinde, 75 nolu 
kararın 22.12.2017 tarihinde alındığı,

2- 2014-2015-2016 ve 2017 yılına ait Gelir ve Gider belgelerinin eksiksiz ve tam olduğu, Gelirlerin ve Giderlerin 
tutulması zorunlu olan muhasebe defterlerine kaydedildiği,

3- Her çeşit harcamaların bütçe fasıllarına uygun olarak yapıldığı,

4- Aylık giderlerin listelerinin yönetim kurulu karar defterlerine kaydedildiği,

5- Aylık banka kayıtlarının doğru olduğu,

6- Birliğimiz bünyesinde faaliyet gösteren İktisadi işletmeye ait olan belgeler üzerinde de yapmış olduğumuz 
incelemelerde, bu İktisadi işletmenin kestiği faturaların, tahsil makbuzlarının, tediye makbuzlarının, gider 
makbuzlarının, her türlü sarf faturalarının mevcut olduğu, bunların muhasebe kayıtlarının yapıldığı ve defterlere 
işlendiği ve doğru olduğu,

Yönetim kurulunun Birliğe bağlı odalarla ve onların Yönetim kurulları ile iyi ilişkiler kurmaya çalıştığı, Genel 
kurulda alınan kararları yerine getirmeye çalıştığı tarafımızdan görülmüştür.

Değerli Yöneticiler,
Denetim kurulu olarak üzerimize düşen görevleri yerine getirirken, 14.05.2014 tarihinde yaptığımız ve 1 nolu 
kararı aldığımız ilk toplantıdan, 06.12.2017 tarihli 44 nolu kararı alarak görevlerimizi yerine getirmeye çalıştık.

Durumu bilgilerinize sunarken, görevlerini ve hizmetlerini titizlikle sürdürmeye çalışan Birlik Başkanımıza, 
Yönetim Kuruluna, Genel Sekreterimize ve diğer çalışan personelimize teşekkür eder, Genel Kurulumuzun 
ülkemize ve esnafımıza ve tüm esnaf teşkilatımıza hayırlar getirmesini diler, yeni seçilen Yönetim, Denetim ve 
diğer kurullarımıza başarılar diler, saygılarımızı sunarız.

AYDIN ÇETİNKAYA                                               
BAŞKAN

ERDAL PINAR                                                                              
ÜYE

DENETİM KURULU

KONGRE DİVANI

AHMET ORHAN                                                                           
ÜYE

FERHAT DAYSALI                                                                                                                                
ÜYE

SERDAR ER                                  
ÜYE

DİVAN BAŞKANI II. BAŞKANI            

BAKANLIK 
TEMSİLCİSİ                        

 KÂTİP         KÂTİP

BAKANLIK 
TEMSİLCİSİ

KÂTİP
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BURSA ESNAF VE SANATKÂRLAR ODALARI BİRLİĞİ
ÇALIŞMA PROGRAMI

2018–2019–2020–2021 YILLARI

1- Esnaf ve Sanatkârlarımızın genel ve bölgesel 
sorunlarına her zaman olduğu gibi gerekli önem 
verilecek ve çözümler üretilecektir.
    
2- Yapımı bitirilen İnegöl, Mustafakemalpaşa, ve 
Karacabey Esnaf ve Sanatkârlar eğitim ve hizmet 
binasından sonra;  Orhaneli, Büyükorhan, Yenişehir, 
Gemlik, Mudanya, Orhangazi, İznik, Keles ve 
Harmancık İlçelerinde de bina yapım hizmetlerimiz 
devam edecektir. 

3- 20 Aralık 2008 tarihinde Fomara Meydanında 
Protokolümüzü bizzat imzalayan  Dönemin Başbakanı 
Cumhurbaşkanımızın destekleriyle projesi başlatılan 
Esnaf ve sanatkârlarımıza, daha çağdaş çalışmalar 
yapabilecekleri ve daha iyi hizmet verebilecekleri 
BESOB-TOKİ-BÜYÜK SANAYİ SİTESİ İnşaatlarının 1.Etabı 
bitti. 2.Etabı, Altyapısı ve kalan etaplar bu dönemde 
bitirilecektir. 24 sektörümüzdeki 2650 adet üyemize; 
Bu çalışma dönemimizde dükkânları teslim edilecektir. 
İhaleleri bekliyoruz.

4- Teşkilat içi ilişkileri sıcak ve canlı tutmak amacıyla 
Başkanlar Kurulu toplantıları sırayla ilçelerimizde veya 
Oda Başkanlarımızın ortak olarak talep ettikleri Bursa 
dışı yerlerde yapılacaktır.

5- Bakanlık ve üst kuruluşumuz Konfederasyon 
tarafından verilecek emir ve talimatlar öncelikle yerine 
getirilecektir.

6- Uyulması gereken mesleki kararlar komisyonlarımızca 
ve yönetimimizce tespit edilecektir.
 
7- Öncelik ve güncellik arz eden konular ile ilgili Ar-
Ge çalışmalarını Milli Eğitim, Üniversitelerimiz, Kamu, 
Özel Kesimle birlikte yapacağız ve üst düzey temsilciler 
ve bilim adamlarının da iştirak ettiği toplantılar ve 
konferanslar düzenlemeye devam edeceğiz.

8- Basın ve Televizyon kuruluşları ile yakın iş birliğine 
giderek esnaf ve sanatkâr kesimimizin aydınlatılması 
ve eğitilmesi ile ilgili yayınlar yapılması sağlanacaktır. 

9- 43.Dönem toplam kalite eğitimlerinin verildiği T.S.E 
belgeli bir birlik dönemi olması sağlanacaktır.
10- Esnaf ve sanatkârımızın SGK, İş-Kur ve Halk Bankası 

ve Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifleri ile 
olan ilişkilerinin takipçisi olacağız. Bu kurumlarla sıcak 
ilişkilerimiz devam edecektir.

11- Halk Bankasının verdiği kredilerin miktarının 
arttırılması ve faiz oranlarının minimum seviyeye 
çekilmesi ile ilgili çalışmalarımız devam edecektir. 
KOSGEB ile işbirliğimiz devam edecektir.  

12- Genel kurul sonrası 2018’in ikinci yarısında 
kuracağımız Mesleki Eğitim Komisyonumuz 2018–
2019–2020–2021 yıllarında BESOB ve bağlı odaların 
tüm eğitim plan ve programlarını takip edecek. Eğitimin 
planlı ve sistemli olarak verilmesi sağlanacaktır. Ayrıca 
Türkiye’de ilk olan bizim başlattığımız ESNAF VE 
SANATKÂRLARIN YAŞAM BOYU EĞİTİMİ projesi son 
esnaf eğitilene kadar devam ettirilecektir.

13- Birliğimizce danışmanlık ve bilgi niteliğinde 
odalarımıza destekler sağlanacaktır.                             
  
14- Yöneticilerimizin bilgi, görgü ve ihtisaslarını 
arttırmak maksadıyla yurt içi ve yurt dışı geziler 
düzenlenecektir. İhtisas fuarlarının takvimi Birlik 
tarafından tüm odalarımıza gönderilecektir.

15- Büyükşehir ve İlçe Belediyemizin esnaf 
kontrollerinde zabıta memurlarının ve ilgililerin 
yanında mutlaka oda temsilcilerimizin de katılımları 
sağlanacaktır. Hedefimizde ESNAF ZABITASI Kurulması 
bulunmaktadır. Büyükşehir Belediye Meclisi karar 
verdiğinde bu dönemimizde bu denetim birimini de 
kuracağız.

16- Birliğimiz bünyesinde kurulan Hukuk ve Mali 
Müşavirlik büroları genişletilerek tüm odalarımızın, 
Esnaf ve Sanatkârlarımızın yararlanması sağlanacaktır.
     
17- Esnaf ve Sanatkârlarımız ile ilgili Yasa ve 
Yönetmeliklerde, mevzuatta olacak değişiklikler 
odalarımıza genelgelerle ve mesajla duyurulmaya 
devam edilecektir.
    
18- Birliğimizin ve camiamızın tüm etkinlikleri, genelge 
ve mevzuatlar www.besob.org.tr 
web sayfamızda güncel olarak duyurulacaktır .                                                                                                                                             
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19- Resmi Bayram ve Kurtuluş günlerinde düzenlenecek 
törenlere her zaman olduğu gibi odalarımız ile birlikte 
iştirak edilecek, Teşkilatımız temsil edilecektir.

20- Yurt içi ve yurt dışı Fuar ve toplantılara iştirak 
etmek isteyen Esnaf ve Sanatkârlarımıza her türlü 
kolaylık sağlanacaktır.

21- Esnaf ve Sanatkârlarımız ile vatandaşlar arasında 
haksız kazançların önlenmesi için denetimler 
yapılacaktır. Kurulacak İDDG ve diğer komisyonlarımızın 
aktif çalışması için gereken destek verilecektir.

22- Birliğimizi ziyaret edecek tüm siyasi parti yetkililerine 
Esnaf ve Sanatkârlarımız ile ilgili sorunlar aktarılacak 
ve verdikleri sözlerin de takipçisi olunacaktır.

23- Her yıl Eylül ayında kutlanan Ahilik Bayramının 
Kutlamasına devam edilecektir.

24- Bursa’mızın göz bebeği Bursaspor’a teşkilatımızla 
destek olunacaktır.

25- Kamu Kurum ve Kuruluşları ile resmi dairelerce 
istenecek temsilciler atanacak ve görevlendirilecektir.

26- Esnaf ve Sanatkârlarımızın Büyük Marketlerle 
rekabet edebilmesi için çok ortaklı iş yerleri kurulması 
teşvik edilecektir. Yine mevcut ve açılacak işyerlerinin 
maksimum kapasitede verimli ve karlı çalışma 
yapmaları açısından iş yeri mesafe ve nüfus kriterleri 
getirilmesi çalışmaları yapılacaktır.   

27- İşyeri ruhsatlarının Birlikler tarafından verilmesini 
sağlayacak girişimler gerçekleştirilecek. 

28- Esnaf ve Sanatkarlarımıza uygulanan cezaların 
hafifletilmesi girişimler yapılacaktır

29- Yardımlaşma Sandığının Kurulması (Doğal Afet)

30- Odalarımızın, esnaf ve sanatkârlarımızın 
menfaatine olan her türlü organizasyonlara katılım 
sağlanacaktır. 

Arif TAK                                                               
BAŞKAN

A.Kadir KARGILI                                                               
ÜYE

YÖNETİM KURULU

KONGRE DİVANI

Fahrettin BİLGİT                                                                         
BAŞKAN VEKİLİ                     

Bedri GÜLŞEN                                                                                                 
ÜYE

Burhan ALTINTAŞ                                                                                                       
ÜYE

Yakup ULAMA                                                                                                                    
ÜYE

İsmail BATU                                                                                                  
ÜYE

C.Yaşar KAYAHAN                                                                  
BAŞKAN VEKİLİ          

Hasan TOPÇU                                                                                                                                    
BAŞKAN VEKİLİ          
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BAKANLIK 
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2018–2021 DÖNEMİ EĞİTİM ÇALIŞMALARI VE PROGRAMI

Esnaf ve sanatkârımız artık değişen dünya şartlarında 
kendi çevresi ile değil, büyüyen gelişen firmalar 
ile rekabet etmek zorunda kalmıştır. Rekabetin ilk 
şartının EĞİTİMLİ İŞVEREN VE EĞİTİMLİ ÇALIŞAN 
olduğunu görmekteyiz. Esnaf ve sanatkârımızın eğitim 
seviyelerindeki düşüklük, teknolojiye, gelişen ve 
değişen dünya koşullarına ayak uydurabilmeleri için 
eğitim almasını zorunlu bir hale getirmiştir. 

Biz İşletmeler Üstü Eğitim merkezimizde eğitim 
anlamında önemli çalışmalara imza atıyoruz. AB fonları, 
Halk Eğitim, İş-Kur ile iş bulma garantili veya hizmet içi 
eğitimlere destek veriyoruz. Türkiye’nin her köşesinde 
eğitim alması gereken esnaf ve sanatkârımızın varlığının 
bilinci ile hareket etmekte ve bu sebeple eğitime önem 
vermekteyiz.

Avrupa Birliğine girmek için ülkemizde kanunların 
yeniden düzenlendiği ve yapılandırıldığı hepimizin 
tarafından bilinmektedir. Bu süreçlerden biri de 21 
Haziran 2005 tarihinde yürürlüğe giren 5362 Sayılı 
Esnaf ve Sanatkârlar Meslek Kuruluşları Kanunudur. 

Yine aynı süreç kapsamında 3308 Sayılı Mesleki 
Eğitim Kanunu da genelge ve yönetmeliklerle 
güncellenmektedir. BESOB Yönetimimiz, bir taraftan 
hızını giderek arttıran küreselleşme ve Avrupa Birliği 
süreçlerinin getirdikleri ve bir taraftan krizlerin 
çalkantıları arasında kalan esnaf ve sanatkârlarımızın 
varlıklarını sürdürebilmeleri için süratle kendilerini 
yenilemeleri gereğine inanmaktadır. Bu nedenle, başta 
bilgi ve iletişim teknolojileri olmak üzere, teknolojik 
yeniliklerin hızla esnaf ve sanatkâr camiasına 
ulaştırılması yönünde çalışma yapılmaktadır.

İş piyasası açısından bakıldığı zaman yaşam boyu 
öğrenme politikası ülkemiz için göreceli olarak yeni 
bir kavram gibi görünmektedir. Ancak kültürel açıdan 
bakıldığında, çok uzun süreden beri devam eden ve çok 
eski bir geleneğimiz mevcuttur. İnsanlara bu gelenekle 
düzenli ama gayri resmi bir şekilde eğitim verilmektedir. 
Fakat bilgi, beceri ve yeterlilikleri geliştirme amacıyla 
devamlı olarak yapılan ve amaca yönelik bir öğrenme 
etkinliği olarak yaşam boyu öğrenme, öğrenim, yaşam 

ve çalışma kalıplarını değiştirmek için bütünleştirici bir 
politika olarak görülmemektedir. Yaşam boyu devam 
ettiği için, öğrenmenin mekân ve zamanla sınırlı 
olmadığı ve sınırlandırılamayacağı görüşünün mevcut 
eğitim ve iş piyasası politikasında henüz yaygın bir 
kılavuz ilke olarak kabul edilmediği görülmektedir.

Bursa Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği; 5362 Sayılı 
Esnaf ve Sanatkârlar Meslek Kuruluşları Kanunu 
doğrultusunda belirlenmiş görevleri arasında bulunan 
Mesleki Eğitim verme çalışmalarını kurulduğu tarihten 
beri etkin bir şekilde devam ettirmektedir. BESOB 
olarak yapılan eğitim faaliyetlerinin yanı sıra bağlı 
odalarının eğitim verme kapasitesini geliştirmek için 
destek çalışmalarını da yürütmektedir. 21.yüzyılın 
esnaf ve sanatkârı değişime açık olmalı. Bilgi-işlem 
teknolojilerini kullanmalı. Yeniliklere ve öğrenmeye 
açık olmalı. Dürüst ve şeffaf olmalı. Tüketicilere farklı 
değerler (yenilik, hız, enerji, keyif vb.) katmalı. 

Müşteri ilişkilerini iyi yönetmeli. İnsan ve çevre merkezli 
düşünmeli. Ortaklık kültürünü benimsemeli; Bu 
nedenle eğitilmeli ve hazırlanan eğitim programlarına 
katılmalı.

Bursa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 2018 -2021 
yılları arasında yapılması planlanan en önemli eğitim 
faaliyetlerinden biri Esnaf ve Sanatkarlar Yaşam 
Boyu Eğitim ile eğitimlerin gerçekleştirilmeye devam 
edilmesidir. Temel modülü tamamlayan esnaflara 
yönelik yapılacak ihtiyaç analizlerine göre  mesleki 
geliştirme eğitimleri,  temel modüllere katılmayan 
esnaf ve sanatkara yönelik öncelikli olarak bu  
eğitimin verilmesi hedeflenmiştir. Bursa İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü ile imzalanan Yaşam Boyu Eğitim 
protokolü doğrultusunda temel modül  30 saatlik 
özgün olarak tasarlanmış Müşteri İlişkileri, Mevzuat, 
Stres Yönetimi ve Temel Yabancı Dil konularından 
oluşmaktadır. Önümüzdeki dönemde 70000 esnafın 
tümünün kademeli olarak bu çalışmadan yararlanması 
hedeflenmektedir. 

Bursa Cumhuriyet Başsavcılığı ve Türkiye İş 
Kurumu Bursa İl Müdürlüğü ile imzalanan protokol 
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doğrultusunda denetimli serbestlik cezası almış olan 
bireylerin istihdam edilebilirliklerinin arttırılmasına 
yönelik olarak mesleki eğitim kursları düzenlenecektir.  
Bu kapsamda 4 yıllık süreçte 200 kişinin eğitim alacağı 
öngörülmektedir.
Bursa Voctest Merkezi bünyesinde Dokuma Kumaş 
Desen Tasarımı 3. Seviye, 4. Seviye ve 5. Seviyelerde 
desinatör olarak önümüzdeki dönemde 500 kişinin 
sertifikasyonun sağlanacağı öngörülmektedir.
BESOB olarak Avrupa Birliği fonları ve BEBKA Kalkınma 
Ajansı fonlarına yönelik esnaf ve sanatkarımızın 
ihtiyaçlarının çözümünü sağlayacak proje 
başvurularında bulunulacaktır.
Mesleki ve kişisel gelişim eğitimlerinde yerel ve 
uluslararası kaynaklar ile kurum özkaynakları 
kullanılarak 2018-2021 döneminde 20.000 kişinin 
eğitilmesi öngörülmüştür.
  
 
PLANLANAN EĞİTİM PROJELERİ
   
1- 3308 sayılı Kanun kapsamında bulunan meslek 
dallarında vergi kaydı olan üyelerimizin bu güne kadar 
çeşitli sebeplerle ustalık belgesi almayanların acil olarak 
ustalık belgelerini almaları için çıraklık okullarında 
kursların açılmasını Üyelerimizin yanlarında çalıştırdığı 
yetişmiş elemanların ileride dükkân açabilmeleri 
için kalfalık sınavlarına girmelerini hatta sınavlardan 
önce il ve ilçelerimizdeki meslek okullarımızda kurslar 
açılmasını sağlayacağız.
2- Piyasada birlik ve beraberliğin sağlanması 
ve Kanunumuzda olduğu için 3308 sayılı Kanun 
kapsamında bulunmayan meslek dallarında yılda 3 defa 
Nisan, Ağustos ve Ekim aylarında odalarımız kalfalık 
ve ustalık sınavları açmalarını (Odalar tarafından 
verilecek bu belgeler o meslek dalı kapsama alındığı 
zaman doğrudan değiştirilecektir.) sağlayacağız.

3- 5362 sayılı Kanunun 72. maddesi gereği yeni işyeri 
açanlar için en az iki ayda bir bağlı bulunduğu oda 
ile bir kurs vereceğiz. Bu kursta iletişimden halkla 
ilişkilere, ekonomiden Avrupa Birliği’ne, sigorta, 
vergi mevzuatından muhasebe defter tutmaya kadar 
işyerinde karşılaşabilinecek konular hakkında bilgi 
verilecek.
4- Oda Genel Sekreterlerine yılda iki defa iletişim, halkla 
ilişkiler vb. konularda ve yasal mevzuat değişiklikleriyle 
eğitileceklerdir.
5- 2018–2021 yılları arasında tüm oda başkanlarına, 
Birlik Yönetimine ve personeline T.S.E ve ISO eğitimleri 
verilecektir. 

BURSA ESNAF VE SANATKÂRLAR ODALARI 
BİRLİĞİ TARAFINDAN AÇILACAK, ORGANİZE 
EDİLECEK VEYA DESTEKLENECEK KURSLARIN VE 
SINAVLARIN YAPILACAK OLDUĞU TARİHLER

1- Yeni işyeri açan işyeri sahiplerine her ayın son 
Cumartesi ve Pazar günleri,
2- 5362 sayılı yasaya göre Oda Sekreterlerine Temmuz 
ve Aralık ayında
3- 3308 sayılı Yasaya göre Kalfalık ve Ustalık sınavları 
Şubat, Haziran ve Eylül aylarında
4- Kapsamda bulunmayan meslek dallarında odaların 
verebilecek olduğu Kalfalık, Ustalık ve Esnaflık Belgeleri 
için sınavlar Nisan, Ağustos ve Kasım aylarında
5- Tüm Oda Başkanlarına, Birlik Yönetimine ve Genel 
Sekreterlere 2018–2021 yılları arasında Toplam Kalite 
eğitimleri verilecektir. Program 2018 yılı içinde belli 
olacaktır.
6- Gerek Avrupa Birliği Projeleri gerek çeşitli sebeplerle 
açılması istenen kurs ve seminerler ise Birlik Eğitim 
Birimi tarafından planlanıp organize edilecek olup 15 
gün önceden gerekli birimlere duyurulacaktır.
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BAŞKAN VEKİLİ                     
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ÜYE
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ÜYE
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BAŞKAN VEKİLİ          
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YÖNETİM KURULU TEKLİFLERİ
1-Tahmini bütçedeki fasıl maddeler arasında aktarma 
bulunması gerektiğinde bütçeye yeni fasıllar ve 
maddeler ile harcama kalemleri ilave edilmesi.

2- Ödenek ve kadro cetvelinin aynen uygulanması 
ve yeni kadrolar ihdası ile 2018 yılı bütçesinin bu 
genel kuruldan sonra toplanacak ilk Genel Kurula 
kadar geçecek her takvim yılında ve her yıl için tüm 
fasıl maddelerde D.İ.E verileri + % 5 arttırılması ve 
gerektiğinde sözleşme ile uzman personel istihdam 
edilmesi.

3- Çalışma komisyonlarının oluşturulması. 
a- EĞİTİM VE DANIŞMANLIK KOMİSYONU
b- ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME KOMİSYONU
c- KÜLTÜREL VE SOSYAL ETKİNLİKLER KOMİSYONU
d- ESNAF VE SANATKARI GÜÇLENDİRME, YARDIM VE 
DESTEK KOMİSYONU
e- BASIN – YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER KOMİSYONU
f- KAMU KURUMLARI ve YEREL YÖNETİMLERLE 
İŞBİRLİĞİ KOMİSYONU
g- ÜYE GELİŞTİRME, KORUMA VE KOORDİNASYONU 
SAĞLAMA KOMİSYONU
h- SİVİL TOPLUM ÖRGÜTLERİ VE MESLEK ÖRGÜTLERİ  
İLE  İŞBİRLİĞİNİ GELİŞTİRME KOMİSYONU
ı- ULUSLARARASI PAZARLARI ARAŞTIRMA VE 
DEĞERLENDİRME KOMİSYONU
i- BESOB EĞİTİM VAKFI ÇALIŞMALARI KOMİSYONU
j- ESNAF ve SANATKARLARIN YERLEŞİM PLANLARININ 
OLUŞTURULMASI ALTYAPI KOMİSYONU
k- KAYIT DIŞI İLE MÜCADELE, MÜDAHALE VE HUKUK 
KOMİSYONU
l- MESLEK STANDARTLARI VE İHTİSAS ODALARININ 
İŞLEVLERİNİ BELİRLEME KOMİSYONU.
m- ODALARIMIZIN VE BİRLİĞİN GELİR GETİRİCİ 
FAALİYETLERİNİ GELİŞTİRME KOMİSYONU.
n-TOPLU KONUT,SANAYİ SİTESİ YAPIM,  DENETİM VE 
İŞLETME KOMİSYONU.
Eğitim, araştırma ve teşkilat yasamız ile ilgili komisyonlar 
kurulması, komisyonların çalışma yönergelerinin 
hazırlanması, her komisyonda minimum 3 -maksimum 
5 kişiyi aşmayacak şekilde komisyon üyelerinin 
görevlendirilmesi. Görevlendirilen komisyon üyelerine 
bütçeden birlik yönetim kurulunca belirlenen asgari 
ücretin ½ sini geçmeyecek ücretlerin ödenmesi.

4-Teşkilatımızın görgü ve becerilerinin arttırılması için 
yurt içi ve yurt dışı Gezi, şölen ile ekonomik ve sosyal 
organizasyonlar düzenlenmesine ve giderlerin genel 
bütçeden karşılanması.

5-Esnaf ve Sanatkârlarımızın iştigal konusu ile ilgili 
amaçlara yönelik; (metro-grosmarket örneği gibi) Çok 

ortaklı işyerleri kurulması, kurulmuş olanlara iştirak 
edilmesi. Organize sanayi sitelerindeki gibi, elektrik, su, 
doğalgaz vb. maddelerin kaynağından temini ve sanayi 
sitelerindeki esnaf ve sanatkârlara dağıtımı ile ilgili 
şirketler kurması ve bürolar kurması.   

6- İmkânları ölçüsünde öğrenci okutulmasına, bir evvelki 
yıl gayri safi gelirlerinin %10’unu geçmemek şartıyla 
kamu yararına hizmet eden kuruluşlara, Bursaspor’a 
sosyal yardım yapılmasına ve bütçe imkanları elverişli 
olmayan üye odalara durumlarını belgelendirmeleri 
kaydıyla ayni ve nakdi yardımda bulunulmasına karar 
verilmesine, 

7-Birliğimize gelen misafirler ile esnaf ve 
sanatkârlarımızın birliğimizce ağırlanmasına,

8-Sorunlarımızı ve sıkıntılarımızı kamuoyuna duyurmak 
amacıyla dergi ve gazetelere abone olunmasına, TV 
programları yaptırılmasına ve ilan verilmesine,

9-İşlem ve eylemleri nedeniyle hukuki ve cezai 
sorumluluğu tespit edilen organ üyeleri hakkında dava 
açılmasına, bunların görevde kalıp kalmamasına karar 
vermek.

10-Birliğimizin ve bağlı odalarımızın ihtiyaçlarını 
karşılamak üzere; Bina, arsa, arazi ve eğitim ile dinlenme 
tesisi gibi gayrimenkuller ile her türlü taşıt alınması, 
kiralanması, işletilmesi, ihtiyaç fazlası gayrimenkullerin 
ve taşıtların satılması. Satılacak gayrimenkullerin ve 
taşıtların gelirlerinin tahsil ve sarf edilmesi, bunlar 
için tapu dairelerinde gerekli takrirlerin verilmesi, 
müstakil veya müşterek inşaat yapılması, inşaatın 
ihale edilmesi veya ihalenin iptal edilmesi, ipotek tesis 
edilmesi, alınabilmesi ve bunların yapılması ve tüm 
bu hususlardan dolayı ilgili Belediyeler, Tapu Daireleri, 
Kadastro Müdürlükleri, Buski, TEAŞ, TEDAŞ, Fen İşleri, 
Vakıflar, TOKİ vb resmi kurumlarda Vergi ve Noterlik 
dairelerinde iş takibinde bulunulması, mesul kişi ve 
kuruluşlarla yapılması icap eden her türlü muamele 
Protokol ve sözleşmelerin ifasına. Odalarımızın ihtiyacı 
olan her türlü maddi ve manevi ihtiyaçlarına yardımcı 
olunması. Bu amaçların gerçekleşmesi için gerektiğinde 
gayrimenkul karşılığında ödünç para alınmasına.

11- Esnaf ve Sanatkârların ürettiği mallarının yurt 
içindeki fuarlara, gerektiğinde yurt dışı fuarlara katılımın 
sağlanmasına, tanıtımın yapılması için teşvik edilmesi, 
yardımda bulunulmasına, fuar organizasyonlarının 
birlikçe düzenlenmesine ve katılımına.

12-Bakanlıkça düzenlenen birlik ana sözleşmesinde 
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değişiklik yapılması hakkında yönetim kurulunca 
Bakanlıktan alınacak ön izne dayanarak karar vermek.

13-Üye odaların ve üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını 
karşılamak, meslekî faaliyetlerini kolaylaştırmak ve 
mesleğin genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini 
sağlamak amaçlarıyla sınırlı olarak kurulmuş veya 
kurulacak şirketlere ve kooperatiflere iştirak etmek, 
amaçlarına uygun olarak eğitim ve öğretim kurumları 
kurmak üzere vakıf kurmaya karar vermek ve bu 
konuda işlemleri yürütülmesinin sağlanmasına,

14-Esnaf ve Sanatkârlarımızın sel, yangın ve deprem 
gibi felaketlere maruz kalanlarına ayni ve nakdi 
yardımda bulunulması.

15-Birliğimiz ve bağlı odaların yönetimlerinin, AB 
uyum yasaları sürecinde Avrupa ile uyumu sağlama 
konusunda bilgi ve görgülerini arttırmak için üst düzey 
eğitimleri ile esnaf ve sanatkârlarımızın yaşam boyu 
eğitiminin Birlik tarafından yapılmasına. Birliğimiz 
birimlerine T.S.E ve ISO eğitimlerinin yaptırılmasına, 
Birliğimize Kalite Belgesi aldırılmasına ve bu konuda 
bütçe ayrılmasına,

16-5362 sayılı Yasanın 21. maddesi gereğince 
yapılacak olan Başkanlar Kurulunun Yönetim Kurulu 
önerisi ile lüzum hallerinde ve diğer illerde yapılması;

17-Esnaf ve Sanatkârlarımıza yapılacak olan Sanayi 
Sitemizde bilgi ve ihtisas sahibi teknik eleman, uzman, 
danışman ve gerekli personel çalıştırılması ve bütçe 
ayrılmasına 

18-Bilumum Bankalar nezdinde Birliğimiz adına hesap 
açmaya, hesap kapatmaya, para yatırmaya, para 
çekmeye, ahzu-kabza işlerinde temsile, çek karnesi 
almaya, çek kesmeye, çek ve senetleri imzalamaya, 
internet bankacılık işlemlerini yapmaya, kambiyo 
taahhütlerinde bulunmaya, Bilumum Bankalardan 

kredi ve teminat mektubu taleplerinde bulunmaya, 
sözleşmeleri ve taahhütnameleri imzalamaya, Birlik 
adına internet bankacılık işlemleri, kambiyo taahhüt 
işlemlerinde bulunmaya,

19- M.Kemalpaşa İlçesinde bulunan Birliğimize ait 
binada oluşturulan yönetim aracılığıyla yapılan veya 
yapılacak olan nakdi yardımların ve bina yöneticilerinin 
yapmış oldukları ve binanın ihtiyaçlarıyla ilgili 
olmadığı düşünülen çay, yemek ve ikram gibi temsil 
ve ağırlama giderlerinin, Birliğe ait gayrimenkulden 
elde edilen gelirlerin bina yönetimince harcanmasına 
izin verilmesine imkan tanıyan 28/12/2012 tarihli ve 
57 sayılı yönetim kurulu kararına iştirak eden Birlik 
yöneticilerinden tahsil edilmemesine,

20- İnegöl, M.Kemalpaşa, Karacabey İlçelerinde 
bulunan ve diğer ilçelerde yapılacak olan Birliğimize 
ait gayrimenkullerden elde edilen gelirlerin bina 
yönetimlerine verilip verilmemesi konusunda birlik 
yönetim kuruluna yetki verilmesine,

21- İnegöl, M.Kemalpaşa, Karacabey İlçelerinde 
bulunan ve diğer ilçelerde yapılacak olan Birliğimize 
ait binalarda oluşturulan yönetim aracılığıyla, 
yapılan veya yapılacak olan nakdi yardımların ve bina 
yöneticilerinin yapmış oldukları veya yapacakları, 
binanın ihtiyaçlarıyla ilgili olduğu düşünülen 
giderlerinin (çay, yemek ve ikram gibi temsil-ağırlama 
giderleri hariç) Birliğimize ait gayrimenkulden elde 
edilen gelirlerden, bina yönetimince harcanmasına 
izin verilip verilmemesi konusunda Birlik Yönetim 
Kuruluna yetki verilmesine

22-MEKSA Vakfı ve Birliğimiz arasında yapılabilecek 
olan her türlü sözleşme, anlaşma, uzlaşma ve diğer 
konularda Birlik Yönetim kuruluna yetki verilmesi

Yukarıda belirtilen 22 maddelik hususlarda yeni 
Yönetim Kurulu’na yetki verilmesine.

Arif TAK                                                               
BAŞKAN

A.Kadir KARGILI                                                               
ÜYE

YÖNETİM KURULU

KONGRE DİVANI

Fahrettin BİLGİT                                                                         
BAŞKAN VEKİLİ                     

Bedri GÜLŞEN                                                                                                 
ÜYE

Burhan ALTINTAŞ                                                                                                       
ÜYE

Yakup ULAMA                                                                                                                    
ÜYE

İsmail BATU                                                                                                  
ÜYE

C.Yaşar KAYAHAN                                                                  
BAŞKAN VEKİLİ          

Hasan TOPÇU                                                                                                                                    
BAŞKAN VEKİLİ          

DİVAN BAŞKANI DİVAN II. BAŞKANI            

BAKANLIK 
TEMSİLCİSİ                        

 KÂTİP         KÂTİP

BAKANLIK 
TEMSİLCİSİ

KÂTİP
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Bursa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (BESOB)  
Başkanı Arif Tak’ın, 2017 yılında 9 bin 828 yeni iş yeri 
açıldığını, yine aynı yıl içinde sadece 3 bin 547 iş yeri 
kapanış verdiğini açıkladı
Bursa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (BESOB)  
Başkanı Arif Tak’ın ev sahipliğinde düzenlenen 2017 yılı 
değerlendirme toplantısı Beşevler Eğitim Merkezi’nde 
gerçekleştirildi.

Başbakan Yardımcısı Hakan Çavuşoğlu, Bursa Valisi 
İzzettin Küçük, Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş, 
Ak Parti Bursa Milletvekilleri Mehmet Müezzinoğlu, 
Efkan Ala, Emine Yavuz Gözgeç, Bennur Karaburun, 
Osman Mesten,TESKOMB Genel Başkan Vekili ve 7. Bölge 
Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Bahri Şarlı’nın yanı sıra 
BESOB’e bağlı 104 oda başkanının katıldığı toplantıda, 
BESOB Başkanı Arif Tak, 2017 yılının değerlendirdi, 
yapımı BESOB tarafından gerçekleştirilen ve çalışmaları 
devam eden Çataltepe Sanayi Sitesi hakkında bilgi verdi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın talimatlarıyla 
başlanan Çataltepe Sanayi sitesinde alt yapının 
tamamlandığını, üst yapı çalışmalarının ise ihale 
aşamasına geldiğini anlatan Tak, “ Çeşitli engellemelerle 
karşılaştık ancak başta Ak Parti Bursa milletvekillerimizin 
destekleriyle birçok engeli aştık. 3 bin 600 iş yerimiz ile 
Bursa’daki sanaatkarımıza, üretenimize yeni bir sanayi 
kazandırdık. Ancak Çataltepe Sanayi sitemize talepler 
çok fazla. Sizlerin de desteği ile bu rakamı 7 bine 
çıkartmak istiyoruz” dedi. 

2017 YILINDA 9 BİN 828 YENİ İŞ YERİ AÇILDI 
Son yıllarda hükümetin uyguladığı ekonomik 
programlarla esnafının desteklenmesinden dolayı 
hükümet temsilcilerine teşekkür eden BESOB Başkanı 
Arif Tak, “ Başta esnafımıza verilen düşük faizli krediler 
olmak üzere KOSGEB gibi kredilerle esnafımız yeniden 
ürütmeye başladı. Birliğimizin kayıtlarına göre, 2017 

BURSA EKONOMİSİ BURSA ESNAFIYLA GÜÇLENİYOR
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yılında 9 bin 828 yeni iş yeri açıldı.  
Yine aynı yıl içinde sadece 3 bin 547 iş yeri kapanış verdi 
“ dedi.

BURSA ESNAFIMIZIN YANINDAYIZ
Bursa esnafının beklentilerini tek tek not alan Başbakan 
Yardımcısı Hakan Çavuşoğlu, BESOB’un faaliyetlerini 
desteklediklerini ve Bursa esnafının beklentilerini 
karşılayabilmek için çalışmaların devam edeceğini 
belirtti.

Türkiye’nin yüzde 11,1 büyüdüğünü ifade eden 
Çavuşoğlu, “Esnafımız bizim için ne anlam teşkil ettiğini 
çok iyi biliyoruz. Hedefimiz güçlü bir Türkiye. Güçlü 
Türkiye için, güçlü ekonomiye ihtiyaç var. Ekonomi için 
sanayici ve esnafa ihtiyaç var. Bizler iş imkanlarınızı 
çeşitlendiriyoruz.  2002 yılından bu yana esnafımıza 
yönelik birçok yeniliğe imza attık. Bundan sadece esnaf 
değil, istihdam sağladığı aileler ve Türkiye kazandı. 
Türkiye’nin içinden geçtiği sürece baktığınızda bu 
destekler gerçekten önemli.  Tabi ki, yeterli değil. Daha 
çok destek olacağız. 2017 yılında Bursa’nın genelinde 16 
bin şirket kurulmuş, 9 bin 828 esnaf iş yeri açmış.  Türkiye 
yüzde 11.1 büyüyor. Türkiye büyüyor, güçleniyor” dedi. 

TESKOMB Genel Başkan Vekili ve 7. Bölge Birliği Yönetim 
Kurulu Başkanı Bahri Şarlı, Bursa Valisi İzzettin Küçük, 
Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş, Ak Parti Bursa 
Milletvekilleri Mehmet Müezzinoğlu ve Efkan Ala’nın da 
birer konuşma yaptığı toplantıda, Başbakan Yardımcısı 

Hakan Çavuşoğlu ve beraberindeki davetlilere BESOB 
yönetimi tarafından birer cini tabak hediye edildi. Aile 
fotoğrafı çekildi.

BESOB’tan HABERLER
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Bursa Esnaf ve Sanatkârlar Odası Birliği (BESOB) ile 
EWE Türkiye Holding, esnaf ve sanatkârları enerji ve 
telekomünikasyon alanında desteklemek için işbirliğine 
gitti.  BESOB Başkanı Arif Tak, “ EWE Türkiye Holding ile 
gerçekleştirdiğimiz iş birliği sayesinde, ekonomimize 
yön veren esnaf ve sanatkârlarımızın günün koşulları 
ile değişen ve gelişen yeni ihtiyaçlarının karşılanmasına 
destek vermiş olacağız” dedi.

Bursa Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği ile iş birliğine 
giden EWE Türkiye Holding gerçekleştirilen işbirliği 
protokolü ile esnaflara hem ekonomik,  hem de 
esnafa özel müşteri hizmetleri ayrıcalığı ile enerji ve 
telekomünikasyon hizmetlerinden faydalanma imkanı 
sağlayacak. BESOB Başkanı Arif Tak ve EWE Turkey 
Holding Genel Müdürü Dr. Frank Quante’n imza koyduğu 
protokol kapsamında, esnaf için geliştirilen çözümlerle, 
iş süreçlerinin daha verimli ve kazançlı hale getirilmesi 
hedefleniyor.  İşbirliği, tüm işletmelerin önceliği haline 
gelen enerji verimliliği ve dijital dönüşümden esnafın 
nasıl yararlanabileceğine ve sürece nasıl entegre 
olacağına dair çözümleri de kapsıyor.  

“DEĞİŞEN VE GELİŞEN YENİ İHTİYAÇLARA DESTEK 
VERMİŞ OLACAĞIZ”
BESOB Başkanı Arif Tak, EWE Turkey Holding Genel 
Müdürü Dr. Frank Quante, BESOB üyeleri ve holding 
yetkilileri katıldığı protokol töreninde konuşan BESOB 
Başkanı Arif Tak, “Bu ortaklıktaki temel amacımız, 
ekonomik dinamizmin ve canlılığın kaynağı olan esnaf 
ve sanatkârlarımızın teknolojinin sunduğu modern 
çözümlere ulaşarak ekonomik fayda sağlamak. EWE 

Türkiye Holding ile gerçekleştirdiğimiz iş birliği sayesinde, 
ekonomimize yön veren esnaf ve sanatkârlarımızın 
günün koşulları ile değişen ve gelişen yeni ihtiyaçlarının 
karşılanmasına destek vermiş olacağız.

Bu protokol kapsamında üyelerimiz EWE Türkiye 
Holding bünyesindeki Bursagaz, EWE Enerji, Millenicom 
ve Enervis şirketlerinin sunmuş olduğu hizmetlere 
avantajlı fiyat ve şartlarla sahip olacağı gibi, abonelik 
sonrasında kendilerine kolay erişim, süratli işlem ve 
hızlı çözüm imkânları sunacak ayrıcalıklı (VIP) müşteri 
hizmetlerinden de istifade edebileceklerdir.
İmzalanan bu protokol, elektrik, doğalgaz, 
telekomünikasyon ve enerji verimliliği gibi çoklu 
hizmetlerin birlikte sunulduğu ilk kurumsal işbirliği 
protokolü olması itibarıyla da önemli bir kilometre 
taşıdır.” diye konuştu.

“70 BİN ESNAFA HIZLI ERİŞİM İMKANI ”
Protokol töreninde konuşan EWE Turkey Holding 
Genel Müdürü Dr. Frank Quante ise, “EWE Turkey 
Holdingolarak, 70 bin esnaf ve sanatkârın üye olduğu, 
ülkemizin 4. büyük esnaf kuruluşu BESOB ile önemli bir 
işbirliğine imza attık. Böyle bir iş birliğine önderlik eden 
BESOB’a Türkiye’de böyle bir liderliğe öncülük etiği için 
Grubum adına teşekkür ediyorum. EWE Grup Şirketleri 
çatısı altında yer alan Bursagaz, EWE Enerji, Enervis 
ve Millenicom şirketlerinin elektrik, doğalgaz, enerji 
verimliliği ve telekomünikasyon alanında sunduğu 
hizmetlerle binlerce esnaf ve sanatkârın üye olduğu 
BESOB aracılığıyla ülke ekonomisine değer katacak yeni 
faaliyetler sunmaya devam ediyoruz.”dedi.

BESOB’DAN 70 BİN ESNAFA TEKNOLOJİK DESTEK 
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‘‘BESOB, Bursa Voctest Personel Belgelendirme Merkezi 
bünyesinde gerçekleştirdiği dokumaya ilişkin mesleki 
sınavlarda başarılı olanlara mesleki yeterlilik belgelerini 
verirken sınav ücretlerini geri iade ediyor. Sınav ücreti 
iadeleri hibe miktarı ile sınırlı olup başvuru sırası 
gözetilecektir. Zorunlu olduğunda sınav ücreti; hatta 
hem ceza hem sınav ücreti ödemek zorunda kalmayın.

5554 sayılı Mesleki Yeterlilik Kurumu Kanununda yapılan 
değişiklikle- ilgili kanunda yapılan değişiklik öncesi alınan 
tüm mesleki eğitim sertifikaları geçersiz sayılmaktadır- 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından 
belirlenecek tehlikeli ve çok tehlikeli mesleklerde 
çalışanların ve çalışmak isteyenlerin mesleki yeterlilik 
belgesi alması zorunlu hale getirilmiştir. Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yayımlanan 2015/1 
Sayılı Tebliğ ekinde yer alan 40 meslekte, mesleki 
yeterlilik belgesi zorunlu hale getirilmiştir.

Tehlikeli meslek sınıfında yer alan dokumaya ilişkin 
mesleklerde de, sonraki tebliğlerde zorunluluk gelmesi 
bekleniyor.

Tehlikeli ve çok tehlikeli mesleklerde ‘Mesleki Yeterlilik 
Belgesi’ olmayan kişilerin çalıştırılması halinde 
Mayıs 2016’dan sonra idari para cezası uygulanmaya 
başlanacaktır.

İlk tebliğde yer almayan ve henüz zorunluluk getirilmeyen 
meslekler de dahil 4447 SAYILI KANUNUN GEÇİCİ 10 
UNCU MADDESİNDE tanımlanan ve MYK Mesleki 
Yeterlilik Belgeli kişileri istihdam eden işverenlerin 48 
aya kadar işveren prim desteğinden yararlanmasını 
sağlayan teşvik,  Bakanlar Kurulunun 2015/8321 sayılı 
kararı ile 31/12/2020 yılına kadar uzatılmıştır. Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yayımlanan 

tebliğde belirtilen 40 meslekte, sınav ücretleri ‘ 
İşsizlik Sigortası Fonundan’ sağlanacaktır. İlk tebliğde 
yer almayan mesleklerin sınav ücretleri Mesleki 
Yeterlilik Kurumu (MYK)  tarafından Avrupa Birliği 
ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından ortaklaşa finanse 
edilen Belgelendirme için Doğrudan Hibe Programı 
kapsamında sağlanacaktır. BESOB ile MYK arasında 
01.10.2015 tarihinde Belgelendirme için Doğrudan Hibe 
Sözleşmesi imzalanmıştır. ’’ açıklamasında bulundu.

-Sınav ücreti iadesinden
-SGK işveren prim desteğinden
-Uluslararası geçerliliği olan belgeli personel 
istihdamından
-Yetkinliği kanıtlanmış personel istihdamından
-Zorunluluk geldiğinde hazır olma fırsatından

yararlanmak isteyen dokuma işverenleri 0224 4430092 
nolu telefondan, info@voctestbursa.org posta 
adresinden ya da www.voctestbursa.org web sayfasından 
BESOB Bursa Voctest Personel Belgelendirme Merkezi’ 
ne ulaşarak bilgi alabilir, başvuruda bulunabilirler.

BESOB BAŞKANI ARİF TAK DOKUMA İŞVERENLERİNE SESLENDİ
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Türkiye teröre karşı bir kez daha tek yürek oldu. 
Ankara’ya akın eden on birler teröre lanet okurken, 
kardeşlik mesajları verdi. Ankara’daki dev mitinge 
Bursa’dan da büyük destek gelirken BESOB başta olmak 
üzere birçok sivil toplum kuruluşu Ankara’ya aktı.
TOBB öncülüğünde düzenlenen ve STK’ların büyük 
destek verdiği “Teröre Hayır, Kardeşliğe Evet“ mitingi 
Ankara’da onbirlerin katılımıyla yapıldı. Sıhhiye 
Meydanı’nda toplanan on binlerce kişi, buradan Ulus 
Meydanı’na kadar kortej oluşturdu. STK’lar, Türk 
bayrakları taşıyarak 1. TBMM’ye yürüdü. Yürüyüşte 2 
bin metrelik Türk bayrağı açıldı. Özel kuvvet ekiplerinin 
çatılarda güvenlik önlemi aldığı mitingde 6 bin polis 
görev aldı. Ambulans ve itfaiye ekipleri de yürüyüş 
sırasında hazır bulunduruldu. Sadece Türk bayraklarının 
taşındığı mitingde “Teröre hayır, kardeşliğe evet” dışında 
slogan atılmadı.  

‘’KARDEŞLİĞİMİZE SAHİP ÇIKTIK”
Mitinge katılanlar adına konuşan TOBB Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu, “Farklılıklarımıza değil, ortaklıklarımıza, 
umut dolu geleceğimize odaklandık. Terörü lanetledik, 
kardeşliğimize sahip çıktık” dedi.  Hisarcıklıoğlu, 
“Öncelikle bugün bu anlamlı organizasyonu 
gerçekleştiren meslek kuruluşlarımıza, sendikalarımıza, 
sivil toplum örgütlerimize ve bizi yalnız bırakmayan 
Türkiye’nin dört bir tarafından Ankara’ya gelen tüm 
vatandaşlarımıza teşekkür ediyoruz. Bugün buraya 
gelen insanlar ülkemizin, milletimizin, devletimizin 
birliğine ve bütünlüğüne sahip çıktılar. Hep birlikte 
teröre karşı milli bir duruş sergilediler, milletimizin 
kardeşliğini gösterdiler. Bugün burada olan bizler, farklı 

dünya görüşlerine, farklı düşüncelere sahibiz. Ama ortak 
noktalarımız var. Hepimiz bu memleketin evlatlarıyız, 
hepimiz bu ülkenin sevdalısıyız” ifadesini kullandı.

SESSİZ KALAMAYIZ
“Vatanımız, birliğimiz, dirliğimiz, huzurumuz, 
bugünümüz, yarınımız hedefteyken sessiz kalamayız” 
diyen Hisarcıklıoğlu, sözlerini şöyle sürdürdü: “Bizi bize, 
komşuyu komşuya, kardeşi kardeşe düşman etmeye 
çalışanlara karşı sessiz kalamayız. Bir tarafta terör 
belasını hep birlikte yaşarken, toplumda her geçen 
gün kutuplaşma artarken, akıl ve vicdan tutulması 
karşısında sessiz kalamayız. İşte bu yüzden her görüş ve 
düşünceden, toplumun tüm kesimlerinden mahşeri bir 
kalabalık bugün burada. Birliğimizin ve bağımsızlığımızın 
simgesi olan ay yıldızlı bayrağımızı alıp buraya geldik. 

Milletimizin kardeşliğini korumak için buraya geldik. 
Ülkemiz üzerinde oynanan kirli oyunu boşa çıkarmak 
için buraya geldik. Bizi ayırmaya çalışan fitne ateşini 
söndürmek için buraya geldik. Huzura kastedenlere 
karşı tek yürek olduğumuzu göstermek için buraya 
geldik. Toplumsal barışa güç vermek ve kırılan umutları 
yeniden yeşertmek için buraya geldik. Farklılıklarımıza 
değil, ortaklıklarımıza, umut dolu geleceğimize 
odaklandık. Terörü lanetledik, kardeşliğimize sahip 
çıktık.’ Teröre Hayır, Kardeşliğe Evet’ dedik. Ve şimdi 
Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin temellerinin atıldığı 
Meclis’teyiz. Yürüyüşümüzün burada sonuçlanması 
son derece önemli bir mesajı içermektedir. Bu milletin 
birlikte yaşama iradesinin ilk timsali olan kurucu 
Meclis’teyiz.”

TÜRKİYE TERÖRE KARŞI TEK YÜREK
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AB tarafından, Avrupa Gençlik Programına akredite 
edilen tek esnaf odası olan Bursa Tuhafiyeciler ve 
Benzerleri Odası, Türkiye’de bir ilke imza attı.  Bursa Esnaf 
ve Sanatkarlar Odası Başkanlığına bağlı  Oda yönetimi  
“Bursa Esnaf ve Sanatkarlar Odalarının Proje Yazma 
Kapasitelerinin Arttırılması”na eğitim çalışmasıyla da 
örnek olacak.

Bursa Tuhafiyeciler ve Benzerleri Odası tarafından 
yürütülen BEBKA Kalkınma Ajansı ve Türkiye Ulusal 
Ajansı’nın desteklediği esnaflara yönelik eğitim 
programları hakkında bir basın toplantısı düzenlendi. 
BESOB Binasında yapılan ve Bursa Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği Başkanı Arif Tak ve yönetim kurulu 
üyelerinin yanı sıra, Bursa Tuhafiyeciler ve Benzerleri 
Odası Başkanı Nedim Özbalaban ve ekibinin katıldığı 
toplantıda Bursa Tuhafiyeciler ve Benzerleri Odası 
Başkanı Nedim Özbalaban, “Bursa Esnaf Ve Sanatkarlar 
Odalarının Proje Yazma Kapasitelerinin Arttırılması”na 
yönelik çalışmalar ve  AGH-Avrupa Gönüllü Hizmeti olan  
EVS - European Voluntary Service hakkında bilgi verdi. 

BURSA ESNAFI BEBKA İLE KALKINACAK
Gerek AB gerekse yerel hibe merkezleri, her yıl farklı 
alanlarda farklı konulara farklı hibe miktarları ile çağrıya 
çıkardığını hatırlatan Bursa Tuhafiyeciler ve Benzerleri 
Odası Başkanı Nedim Özbalaban, söz konusu hibelerin 
esnaf odaları için büyük bir fırsat olduğuna dikkat 
çekti. Bu güne kadar Bursa’da proje yazan, kazanan 
ve yürüten Tek Oda Bursa Tuhafiyeciler ve Benzerleri 
Odası olduğunu söyleyen Özbalaban, “Diğer Esnaf oda 
başkanlarının hibe merkezlerinde sıcak baktığı ancak 
nerden ve nasıl başlayacakları konusunda yetersiz 
kaldıklarını gözlemledik. İşte bu noktadan yola çıkarak 
hazırlanan bu proje ile Bursa’daki tüm oda Başkanları 
AB ve Kalkınma Ajansları Hibe Programları hakkında 
bilgilendirilecek, pratik uygulamalar ve tecrübelerin 
paylaşılacağı interaktif bir eğitim ile Oda başkanlarının 
konuya hakim olması sağlanacak. Devam eden eğitim 
sürecine de Odalar, birer proje elemanını gönderecek 
ve kendi odalarının proje yazma kapasitesini arttıracak” 
dedi.

18-30 YAŞ ARASINDAKİ GENÇLERE BÜYÜK FIRSAT
Özbalaban, Bursa Tuhafiyeciler ve Benzerleri Odası 
tarafından organize Türkiye Ulusal Ajansı’nın destekleri 
ile yürütülen “I AM READY FOR CHANGE ( DEĞİŞİME 
HAZIRIM )” projesi hakkında da bilgi verdi.   Avrupalılık 
bilincini edinmesini amaçlayan bir AB Gençlik Programı 
olduğuna dikkat çeken Bursa Tuhafiyeciler ve Benzerleri 
Odası Başkanı Nedim Özbalaban, “ Geleceğin gençler 
üzerine kurulacağına inan Bursa Tuhafiyeciler ve 
Benzerleri Odası, Türkiye’de bu konuda AB tarafından 
akredite edilen tek Esnaf Odası’dır. Odamızın kazandığı 
bu proje ile 11 gencimiz  Bulgaris’tan, İtalya ve 
Tunus olmak üzere 3 ülke’ye  projemiz kapsamında 
gönderilecektir” dedi.

BURSA ESNAFI AJANSLARLA KALKINACAK
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  Bursa’daki en yeni sağlık yatırımı olan Özel Hayat 
Hastanesi ile Bursa Esnaf ve  Sanatkârlar Odaları 
Birliği (BESOB) arasında işbirliği protokolü imzalandı. 
Protokole göre BESOB çalışanları, üyeleri ve birinci 
derece yakınları, Özel Hayat Hastanesi’nin sunduğu 
hizmetlerden indirimle faydalanabilecek.
  Özel Hayat Hastanesi Yönetim Kurulu, yeni hastane 
yatırımının tanıtım faaliyetleri kapsamında BESOB’a 
bağlı odaların başkan ve temsilcilerini misafir etti.
  Tanıtım toplantısında konuşan Özel Hayat Hastanesi 
Yönetim Kurulu Başkanı Uzm. Dr. Ahmet Özkul, BESOB 
ile imzalanan protokolden duyduğu mutluluğu dile 
getirdi.
 İşbirliği protokolünün uzun yıllar boyu sürmesi 

temennisinde bulunan Dr. Ahmet Özkul, “Esnafımız 
bizim için çok kıymetli ve önemlidir. Kendilerini burada 
ağırlamaktan ve anlaşma sağlamaktan mutluluk 
duyuyoruz. İşbirliğimizin uzun yıllar devam etmesini 
temenni ediyoruz” dedi.
   BESOB Bursa Başkanı Arif Tak ise protokolün detayları 
hakkında bilgiler verdi. Tak, protokol kapsamında BESOB 
çalışanları, üyeleri ile birinci derece yakınlarının en iyi 
hizmeti en uygun şekilde alacağını söyledi. Arif Tak, 
“Geri dönüşlerimizde oldukça iyi. Üyelerimize sağlamış 
oldukları avantajlı sağlık hizmetinden dolayı emeği 
geçen herkese BESOB ailesi adına teşekkür ediyorum. 
Yeni binalarının hayırlı olması ve başarılı hizmetlerinin 
devam etmesini diliyorum.” dedi.

ESNAFA İNDİRİMLİ SAĞLIK HİZMETİ...
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Bursa Esnaf ve Sanatkarlar Birliği yönetim kurulu üyeleri 
olarak Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş ve 
Osmangazi Belediye Başkanı Mustafa Dündar’ı ağırladık.

Bursa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği ‘ne bağlı 
oda Başkanlarımızın da katıldığı kahvaltılı toplantıda 
Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş ile bir araya 
geldik. Esnaf odalarımızın sorunları görüşüldüğü 
toplantıda, esnafın beklentilerini de tek tek anlattık. 

Yaklaşık bir saat süren toplantıda, önemli konularda 
görüş birliğine varıldı. Toplantıda ayrıca, esnafımızın 

karşılaştığı sorunların çözümü için önümüzdeki 
çalıştaylar oluşturulması kararı verildi.

Öte yandan Osmangazi Belediye Başkanı Sayın Mustafa 
Dündar ve Bursa Seyyar Pazarcılar Odası Yönetim Kurulu,  
BESOB ’da kahvaltılı toplantıda buluştu.

BESOB toplantı salonunda gerçekleşen toplantıda Arif 
Tak,  belediyeler ile ve Oda yönetimleri arasında bir 
köprü olarak her zaman yanlarında olacaklarını belirtti 
ve belediyelerin esnaf ve sanatkarlara desteklerini her 
zaman hissettiklerini dile getirdi.

BELEDİYE BAŞKANLARIMIZI BESOB BİNAMIZDA
AĞIRLADIK
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BESOB Başkanı Sayın Arif TAK’ın ev sahipliğinde Devlet 
Bakanı Sayın Cavit ÇAĞLAR ve Olay Medya ailesi BESOB’a 
ziyarette bulundular. 

Toplantıda hazır bulunan Besob Başkanı Sayın Arif TAK, 
TESKOMB Genel Başkan Vekili Sayın Bahri ŞARLI ve 
Oda Başkanları ile gündeme dair istişarelerde bulunan 
Çağlar’a öğle yemeğinin ardından günün anısına Arif 
TAK tarafından çini tablo ve Bahri ŞARLI tarafından ise 
plaket takdim edildi.

Bir saati aşkın süren toplantıda Sayın Çağlar ve Tak 
ülkemizdeki istikrarın sürmesi taraftarı olduklarını ve bu 
istikrarın Esnaf ve Sanatkarlara olumlu yansıyacağına 
inançlarının tam olduğunu söylediler.

CAVİT ÇAĞLAR VE OLAY MEDYA AİLESİNİN BESOB ZİYARETİ
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Bursa Esnaf ve  Sanatkârlar Odaları Birliği (BESOB) Bursa 
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Hastanesi ve Gürgan 
Clınıc Yarımcı Üreme Teknikleri Merkezi ile imzaladığı 
protokol imzaladı.

Bursa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği,  Ortopedik 
Rehabilitasyon, Manuel Terapi Ve Tedavi Yöntemleri, 
Nörolojik Rehabilitasyon, El Rehabilitasyonu, 
Hidroterapi, Kardiyak Rehabilitasyon, Konuşma 
Terapisi, Lenfödem Tedavisi, Ozon Tedavisi, Pediatrik 
Rehabilitasyon, Refleksoloji Masajı, Skolyoz Tanı Ve 
Tedavisi, Elektroterapi Ünitesi, Bantlama ve benzeri 
bir çok fizik tedavi alanından hizmet veren ROMATEM 
Bursa Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Hastanesi ile bir 
protokol imzaladı.

Protokole göre BESOB çalışanları, üyeleri ve birinci 
derece yakınları ROMATEM Bursa Fizik Tedavi ve 
Rehabilitasyon Hastanesi’nin sunduğu hizmetlerden 
indirimle faydalanabilecek. Hastane, BESOB üye çalışan 

ve birinci derece yakınlarını SGK kapsamında ayakta 
muayenelerinden ise yüzde 20 indirim uygulayacak. 
Çalışan SGK’lı personelren ise devlet katılım payı 12 TL 
alınacak.

BESOB ÜYELERİNİN BEBEK SEVİNCİNE ORTAK 
OLACAK
BESOB, Gürgan Clınıc Yarımcı Üreme Teknikleri 
Merkezi ile de protokol imzalayarak üyelerinin bebek 
sevinçlerine ortak oldu. Yapılan protokol ile BESOB 
çalışanları, üyeleri ve bakmakla hükümlü oldukları 
kişilerin eş- çocuk – anne- baba ve yakınlarının ayakta 
ve yatarak muayene, tüp bebek tedavi, tetkik  ve 
ameliyatları kapsıyor.

Protokol gereği, SGK tüp bebek olur raporu ile müracaat 
eden hastalardan fark ücretlerinden yüzde 10 indirim 
yapılacak. Ücretli olarak müracaat eden üyelerin ise 
muayene , tüp bebek tedavi ve takipleri tetkikler ve 
ameliyatları üye merkezi cari fiyatlarından yüzde 20 
indirim yapılacak.

BESOB SAĞLIKTA DA ÜYELERİNİN YANINDA
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www.besob.org.tr


